
YIL:2 • SAYI:60/ 10 TL 7 Ağustos - 14 Ağustos 2023 Pazartesi haber@anadoludamanset.com

Ak parti- MHP  ittifakı  ülkeyi yönetmenin yolunu  buldu

Ali AY Gazetemizi Ziyaret etti...

VERGİ- ZAM VERGİ- ZAM
14 Mayısta yapılan  milletvekili seçim-
leri ve 28 Mayısta da Cumhurbaşkan-
lığı seçimleri sonrasında ülke adeta  
vergi ve zam tufanına kapıldı ve bir 

türlü dinmek bilmiyor. Bu nedenle özel-
likle dar gelirli vatandaşlar ve emekliler 
yaşamakta büyük sıkıntı çekmektedir. 
Bunu yanı sıra bazı aklı selim  ak par-
tililerde   yapılan uygulamadan, zam- 

vergi tufanından şikâyetçi olduğu   
görülüyor. Çarşı – Pazar ateş pahası. 
Çiftçinin aldığı ürünler ateş pahası, 
üretebildiği ürünler ise öldü fiyatına 

alınmaktadır.
Tepkisiz bir millet olduğumuz görülür-

ken, sendikalar, sivil toplum kuruluşları 
da  Türkiye’de yaşananları seyretmek-
ten başka bir şey yapmıyor. Muhalefet 

partilerinden de ciddi bir çıkış yok.
2023 yılının  kalan kısmının daha da   

çetin geçeceği ve  başta emekliler, me-
murlar, çiftçiler  ağım ağım ağlarken, 
emekliler  Pazar yerlerinde yiyecek 

toplarken, bazıları ise evlerine ekmek 
götürmekte zorlandıkları görülmekte-
dir. Hükümetin bu tabloyu görmezden 
gelmesi de ayrı bir sıkıntıdır ve vatan-
daş sıkıntıların giderilmesini istemek-

tedirler. HABER  MERKEZİ

Gazinolar 
yıkılıyor!

Konya’nın Selçuklu İlçesi oto-
gar karşısında Sadık Ahmet 
Caddesi’nde yerleşim yerleri 
ve öğrenci yurtlarına yakınlığı 
ile tepkileri toplayan gazinolar 
için yıkım kararı çıktı.SAYFA 
5’DE

Konya Büyükşehir Belediyesi, 
Kampüs-Otogar hattı arasında 
bakım çalışması tamamlanana 
kadar tramvay hizmeti verile-
meyeceğini bildirdi. 7 Ağustos 
Pazartesi gününden itibaren 
Selçuk Üniversitesi Kampüs içi 
ve Kampüs - Otogar arası hat 
bakım çalışması gerçekleştirile-
ceği belirtildi. SAYFA 5’DE

TRAMVAY  SEFERLERİ DURUYORTRAMVAY  SEFERLERİ DURUYOR

KONYA TARIMININ SULAMA 
SORUNU TBMM GÜNDEMİNDE

Tarımın stratejik önemde bir 
sektör olduğunu vurgulayan 
Koçak, gıda güvenliği mesele-
sinin giderek önem kazandığını 
belirtti. Konya’nın aldığı yağışın 
Türkiye ortalamasının altında 
kaldığına ve iklim değişikliğinin 
kuraklık ve çölleşme tehditle-
rini artırdığına değinen Konya 
Milletvekili, sulama yatırımları-
nın daha ciddi ve acil bir ihtiyaç 

haline geldiğini savundu. Devlet 
Su İşleri (DSİ) tarafından ka-
nallar, barajlar ve göletler ile 
tarımın su ihtiyacının gideril-
meye çalışıldığını ve bu açıdan 
önemli başarılar sağlandığını 
ifade eden Koçak, Konya Ka-
palı Havzasının sulama ihtiyacı 
için de önemli yatırımlar yapıl-
dığını söyledi.

MHP Konya Milletvekili Konur Alp KOÇAK, Konya’nın en 
güncel sorunlarından bir olan tarımsal sulama konusunu 
TBMM Gündemine taşıdı. Konya Ovasının tarımsal sulama 
ihtiyacının karşılanması için yürütülen çalışmalara ilişkin 
bir yazılı soru önergesi hazırlayan Koçak, Tarım Ve Orman 
Bakanı İbrahim YUMAKLI’ya bazı sorular yöneltti.

Hayat tarzı ne-
deniyle kınama 
cezasıyla müf-
tülükten atıldığı 

iddia edilen Meh-
met Deniz haya-
tına son verdi.

Müftü intihar 
etti!

Destici: Emekli ya da asgari  
ücretliden vergi alınmamalıdır

Ay sözlerine “Çeltiğimizin ekonomisi 
tarıma dayalıdır. Ülke genelinde çiftçilerin 

yaşadığı sorunların kat be kat fazlasını taşra 
olmamız sebebi ile Çeltikte bizler fazlası ile 
yaşıyoruz. Hükümetin kırsal da çok yetersiz 
olduğu kanaatindeyim. İlçemizde önemli bir 

yere sahip Gökpınar (HONAM) mahalle-
mizin tarımsal sulama kooperatifinin bölge 
çiftçisine gereken hizmeti tam anlamı ile 

yapamadığını, kooperatifin seçimli olağan 
kongreye gitmediğini de bildirdi. Yaklaşan 
yerel seçimlerde Çeltik’lilerin İYİ Partiye 

yüksek oranda teveccüh göstereceğinden 
eminim, günümüz itibari ile bile, bölgemizin 
sevilen sayılan kişilerinin İYİ Partiden Çeltik 

Belediye Başkalığına aday adayı olacak-
larının duyumlarını almaktayım. Bölgesel 

istişarelerimiz başladı, bu da partimize olan 
güven ve teveccühün bir göstergesidir.” 
Dedi.Gazetemiz Genel Yayın Yönetmeni 

Dursun SEYİS ve İmtiyaz Sahibimiz Abbas 
ÖZTÜRK te ziyaretten duyduğu memnuni-
yeti dile getirip sayın Ali AY’a ve nezdinde 
bölge halkına teşekkürlerini sundular…

Büyük Birlik Partisi (BBP) Genel Başkanı 
Mustafa Destici, “Vergi, kazancı olandan, varlık-
lı olandan alınır, emekli ya da asgari ücretliden 

vergi alınmaz, alınmamalıdır. Dolayısıyla burada 
düzenlemeye ihtiyaç vardır.” dedi.BBP Genel 

Başkanı Destici: Emekli ya da asgari ücretliden 
vergi alınmaz, alınmamalıdırDestici, partisinin ge-
nel merkezinde düzenlediği basın toplantısında, 
İstanbul Bayrampaşa’da bir iş merkezinde çıkan 
yangında mahsur kalmalarının ardından itfaiye 

ekiplerince kurtarılan 9 kişi ile yangından etkile-
nenlere geçmiş olsun dilediğinde bulundu.

AKP’lilerin hocası yerden yere vurdu
İlahiyatçı yazar Ali Rıza Demircan 

Akit TV’de faizin Türkiye’yi bataklığa 
götürdüğünü söyleyerek, “Buradan 
hükümeti uyarıyorum cinayet işleyecek-
siniz cinayet” dedi.

Erdoğan’ın ve AKP’lilerin hoca-
sı olarak bilinen İlahiyatçı yazar 
Ali Rıza Demircan Akit TV’de 
Kürsü adlı programda iktidara 
eleştirilerde bulundu. Ali Rıza 
Demircan iktidarı faiz konusunda 
sert sözlerle eleştirerek, “Buradan 

hükümeti uyarıyorum cinayet işle-
yeceksiniz cinayet” diye konuştu.

Demircan Türkiye’deki ev fiyat-
larının geldiği noktaya değindi.

En kötü evin 2 milyon TL ettiği-
ni dile getiren Demircan “Bankalar 
2 milyon TL’ye yılda 800 bin TL 
faiz veriyor. Bunun anlamı ayda 
75 bin TL. Yahu artık kimse gider 
üretim yapar mı. Adam diyor ki 
‘satarım dairemi kiracıyla mı uğ-
raşacağım’ Zaten milletin imanını, 
amelini çaldık” diye konuştu.
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ABBAS ÖZTÜRK
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Dursun SEYİS

REKLAM MÜDÜRÜ
OSMAN ÖZTÜRK

ADRES: Nişantaş Mah. Keyhüsrev  
Sok. No:7/3

Tel:  0 332 409 60 61
Fax: 0 332 409 60 61

Mail: haber@anadolumanset.com

BASKI: 
ANKARA ŞUBE

ARSLAN GÜNEYDOĞU GAZETECİLİK MATBA-
CILIK VE KAĞITÇILIK A.Ş.

SARAY OSMAN GAZİ MAH.SÜTÇÜ İMAM SK.
No:33 Pursaklar / ANKARA

DAĞITIM:
OSMANLI DAĞITIM - MUSTAFA DEMİRTAŞ

Tel: 0549 258 43 00

SORUMLU 
YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ:

ALİ ANLAŞ

HUKUK DANIŞMANI:
AV.EMRE KAHVECİ

Haftalık Yerel Gazete
Bu gazete basın ahlak 

yasalarına uymaya söz vermiştir. 
Köşe yazılarının sorumlulukları 

yazarlarına aittir.

HABER MÜDÜRÜ:
TUBA DURUKAN

Anayasa Mahkemesi’nin 2023 yılının 
birinci çeyreğinde 21 bin 305 başvuru ol-
duğu ortaya çıkarken bunların 9 bin 218’i 
sonuçlandı. 1787 hak ve özgürlükler ba-
zında ihlal kararı verildi. 2012 yılından bu 
yana 492 bin 243 başvuru yapıldı. Anayasa 
Mahkemesi’ne ilişkin söz konusu veriler, 
yerel mahkemelere ilişkin soru işaretleri 
yarattı.

Kira sözleşmesi ile birlikte imzala-
tılan tahliye taahhütnamesi çok kez 
yargı kararlarına konu oldu.Çoğunlukla 
kiracıların haklı bulunduğu davalarda 
mahkeme, bu defa ev sahibini haklı 
buldu.

Kiracı çıkmaya yanaşmayınca ev 
sahibi taahhütnameyi işleme koydu ve 
dava açtı. Taahhütnamelerin geçersiz 
olduğuna dair çıkan kararların aksine 
bu defa farklı bir karar verildi.

Mahkeme ‘tahliye taahhütnamesi 

geçerlidir’ dedi. Kiracının attığı imza-

dan kendisinin sorumlu olduğunu so-

nuçlarına katlanmak zorunda olduğunu 

gerekçe gösterdi.HABER MERKEZİ

Hiçbir milletin, Türk Milleti 
kadar köklü bir mazisi ve tarihi 
yoktur. Bunun bilincinde olma-
mız ise “BİZ” olmamızın tek 
reçetesidir. Her zaman zikretti-
ğim üzere tekraren söylüyorum: 
“Arkeoloji ve Tarih toplumların 
nüfus ve hürriyet vesikasıdır. 
Bence bu yüzden bütün bilim 
dallarının önünde yer almalıdır.” 
Tarih defalarca tekerrür ederek 
bizlere göstermesine rağmen 
biz halâ anlamamakta ısrar 
ediyoruz. Yeryüzünde TÜRK’ÜN 
TÜRK’TEN BAŞKA DOSTU 
YOKTUR tezini maalesef ki 
maalesef, kendi kendimize ama 

öyle, ama böyle unuttuk. Unuttu-
ğumuz içinde milenyum çağında 
içimize sindiremiyoruz artık. 

Milletler arası savaşlar iki 
çeşittir.! Sıcak ve soğuk savaş 
olarak nitelendirilir. Hiçbir millet 
bizimle sıcak savaşta (göğüs, 
göğüse veya silahlı) bir muhare-
beye girme cesaretinde olama-
yacağı kanaatindeyim. Çünkü 
defalarca denediler tutmadı, 
en son örneği de ÇANAKKALE 
SAVAŞI dır. Bu yöntemi uygu-
lamayla asla başarılı olamaya-
caklarını artık biliyorlar. Dahili 
ve harici düşmanlarımız strateji 
değiştirerek soğuk savaş (eko-
nomik-siyasal-kültürel) yöntem-
lerini uygulamaya geçtiler. Bu 
yöntem uzun vadeli bir sürece 
dayansa da günümüz itibari ile 
başarılı oldular, hâl ve ahvalimiz 
aleni yaşamsal olarak gösterdi 
apaçık.!! Üretim ekonomisinin 
kasıtlı bitirilip, faiz ekonomisinin 
yerleşmesi, ekonomik planın 
ayağını, saçma sapan bîdâtların 
din kuralları gibi uygulanması ve 

Türk törelerinden kopuş, kültürel  
planın geçekleştiğini, yabancıla-
ra toprak satışı ve adeta mülteci 
yurdu olması ise, siyasi ayağının 
tamamlandığını gizlesek te göz-
ler önüne serdi.!! Sonuç: Yeni 
nesil gençlikte manevi değerler 
tüketildi, inanç yoksunu.!! Yaşlı 
nesil ölüm korkusu ile inançlı 
olduğuna inandığı yalancı ve 
rantçı insanlara körü körüne 
bağlanması.!! Orta yaş gurubu-
nun geçim derdine düşmesi bu 
taktiğin tam tuttuğunun ispatıdır. 
Suç işleme oranlarında ki artış, 
boşanmalar mültecilerin hızlı 
çoğalması da günümüz gerçek-
leri olarak karşımızda.!! Hülâ-
sa bu gidişle bir yumruk dahi 
kaldırmamıza fırsat bulamadan 
öz vatanımızda olacağız yaban-
cı.!! Yukarıda bahsettiğim 3 lü 
uygulamanın güncel olaylara 
yansıması: 1) Geçiş garantili yol 
ve köprülere 6 ayda 60 Milyar $ 
ödenmesi. 2)Balıkesir Müftüsü-
nün intihar etmesi, ve bizlere bı-
raktığı o acı mektubu.!! 3)Cadde 

ve sokaklarımızda ki durumumuz 
ve mahkemeler.!! 

Bu yazımda belirttiğim endi-
şelerimin sorumlusu, yani bu hâl-
de oluşumuzun  nedeni  % 100 
yöneticiler değildir.! Yöneticiler 
kadar da muhalefettir.!! Muha-
lefet, eğer bu tezime biz hayır 
değiliz diyorlar ise; yarından tezi 
yok sine-i millete gitsinler de 
görelim. Tabi kendi şahsi ve ikbal 
düşünceleri var, mümkün değil 
yapmazlar, yapamazlar hatta 
yaptırmazlar.!! 

Eeeeeeeey ağalar ve bey-
ler: Merhum M. Âkif ERSOY şu 
sözlerini hatırlatayım “SAHİPSİZ 
VATANIN BATMASI HAKTIR, 
SEN SAHİP ÇIKARSAN BU VA-
TAN BATMAYACAKTIR.” Diyor. 
Hadi buyurun; hodri meydan.!! 
Artık Necip Türk Milleti sade-
ce konuşan idareci istemiyor.!! 
Yürekli cesur ve tutarlı, konuştu-
ğunu yapan, özüyle ve sözüyle 
çelişmeyen, Vatanını ve Milletini 
karşılıksız seven idarecilere 
hasret. Önümüzde ki 31 Mart 

yerel seçim sürecine adım, adım 
yaklaşıyoruz. Gönlüne ve yüre-
ğine güvenen liyakat sahibi iyi 
insanlar çıkın artık meydana, ne 
duruyorsunuz.? Veya endişeleri-
niz,  korkularınız ne.?? Tutmadı-
ğınız elin oyu sizin değildir, inin 
sokaklara dinleyin herkesi, ona 
göre de proje hazırlayın. Ce-
saret kazanmanın çekirdeğidir, 
unutmayın.!! Eğer cesaretinizi 
göstermezseniz her yerde, her 
platformda eleştirel konuşmala-
rınıza müdahale eder, bozarım 
bilesiniz.!! Bakın ne kadar kolay 
yönetiliyor görmüyor musunuz.? 
Zam vergi, zam vergi.!! Hey ma-
şallah. Oh pek âlâ, pek güzel.!! 
Türk’ün Türk’ten başka dostunun 
olmadığını özümsüyor iseniz.? 
Dost dosta zarar vermez, acı 
söyler, keskin yazar ama doğ-
ruları söyler, doğruları yazar.!! 
Ben üzerime düşeni yapayım da; 
vebâl sizin…

ABBAS
ÖZTÜRK

haber@anadoludamanset.com

Pek âlâ; Pek 
güzel…

Üç ayda AYM’ye 21 bin başvuru

Kiracı attığı imzadan sorumlu
Ev sahipleri ile kiracılar 

arasında imzalanan tahli-
ye taahhütnamesiyle ilgili 

mahkemeden yeni bir karar 
geldi. Tahliye taahhütna-
mesinin geçerli olduğu-

na karar veren mahkeme, 
kiracının “evi tutmak için 
boş evraka attığı imzadan 
kendisi sorumludur” dedi.

CEPHNANELİK 
GİBİ EV

 Meram Suç Önleme ve So-
ruşturma Büro Amirliği ekipleri 

tarafından bir evde yapılan 
operasyonda çok sayıda ruh-
satsız tabanca, tüfek ve fişek 

ele geçirildi.
Konya Meram Suç Önleme ve 

Soruşturma Büro Amirliği ekipleri bir 
ikamette çok sayıda ruhsatsız silah 
bulunduğu ihbarı üzerine harekete 
geçti.Ekipler tarafından ikamete yapı-
lan baskında 9 Adet Pompalı Tüfek, 
6 Adet Ruhsatsız Tabanca, 2 Adet 
Otomatik Tüfek ve 800 Adet Fişek 
ele geçirildi.

Öte yandan ele geçirilen materyal-
ler ve şüpheli E.K isimli şahıs Silah 
Ticareti ve Kaçakçılığı suçundan iş-
lem yapılmak üzere polis merkezine 
teslim edildi.

Şüpheliler adalete sevk edildi. 
HABER MERKEZİ

Konya’da 2017 yılında Doğanhisar Deştiğin’de 7 şehi-
din anısına yapılan Doğanhisar Deştiğin Şehitleri Hatıra 
Ormanı, şimdilerde kendi kaderine terk edilip amacı 
dışında kullanılmaya başlandı.  

Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, 
Selçuklu Gençlik Meclisi’nin de ortağı olduğu çeşit-
li ülkelerden EU’s YOUTH GROUP (Avrupa Gençler 
Grubu ) programı kapsamında Konya’ya gelen yabancı 
öğrencileri ağırladı.

Konya Büyükşehir Belediyesi tarafından 2017 yılında 7 
şehidin anısına açılan Konya Doğanhisar Deştiğin Şehitler 
Hatıra Ormanı zaman içerisinde bakımsızlıktan harabeye 
döndü. Bu durumdan rahatsız olan ilçe sakinlerinin yetkili 
mercilere defalarca kez şikâyet etmesine rağmen şehitler 
parkındaki içler acıtan manzara halen değişmedi. Şehitler 
parkında Bakım ve onarım yapılması için sürekli olarak 
başvuruda bulunduklarını dile getiren ilçe sakinlerinden bir 
vatandaş,” Doğanhisar Deştiğin Mahallesi Türkiye’nin en 
fazla şehit veren mahallesidir. Bunun üzerine 2017 yılında 
şehitlerin anısına Deştiğin Şehitler Hatıra Ormanı açıl-
dı. Ancak günümüzde bu park kendi kaderine terk edildi. 
Defalarca yetkililere başvuru yaparak şehitlerimizin anısını 
yaşatacak bu parkın bakımının düzenli olarak yapılarak 
halkımızın hizmetine sunulmasını talep ettik. ancak bir 
sonuç alamadık. Şuanda ise Deştiğin Şehitler Parkı, son 
derece bakımsız. Yabani otların sardığı, ağaçların sulan-
madığı içindeki oyun alanında bulunan oyuncakların çürü-
meye terkedildiği kamelyaların bakımsızlıktan çürüdüğü bir 
konumda. Yetkililerden tek isteğimiz bu vatan uğruna canını 
verip toprağa düşen şehitlerimizin anına yaptırılan bu hatıra 
ormanı ve parka gereken önemin verilerek sahip çıkılması. 
İstiyoruz. Şehitlerimizin anısına yapılan bu park maalesef 
amacı dışında kullanıma maruz kalan bir yer haline geldi. 
Yetkilerden sesimize kulak vermelerini ve gerekeni yapma-
larını istiyoruz’ dedi  HABER MERKEZİ

Yabancı öğrenciler Başkan Pekyatırmacı’yı ziyaret 
ettiÇıktıkları gezi kapsamında Selçuklu ilçesinde bulunan 
turizm destinasyonlarını ziyaret eden genç öğrenciler, 
Konya’nın  misafirperverliğinden  duydukları memnuniyeti 
dile getirdi.

Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, Sel-
çuklu Gençlik Meclisi’nin de paydaşı olduğu  “Erasmus” 
bünyesinde yer alan EU’s YOUTH GROUP (Avrupa Genç-
ler Grubu ) programı  ile Konya’ya gelen ve çeşitli üniversi-
telerde eğitim gören öğrencileri  Selçuklu Belediyesi Meclis 
Salonu’nda  misafir etti. Öğrencilere  Selçuklu ile ilgili 
genel bilgiler aktaran Başkan Pekyatırmacı, onlardan da 
Selçuklu ve Konya’da gezdikleri yerlerle ilgili düşüncelerini 
dinleyerek Selçuklu’nun sembol mekanlarını gezmelerini 
tavsiye etti.HABER MERKEZİ

 Şehitler parkı 
kaderine terk edildi 

PEKYATIRMACI’ ya 
ZİYARET



Karaman’da gece saatlerinde uykusundan uyandırılarak 
evinin kapısında öldürülen 24 yaşındaki Mehmet Ali Başar 
cinayetinin ardından yasak aşk çıktı. Başar’ın, ayrı yaşadığı 
resmi nikahlı eşi E.B. tarafından sevgilisi M.B.’ye öldürtüldü-
ğü ileri sürüldü. Cinayetle ilgili E.B. ve M.B.’nin de aralarında 
bulunduğu 6 kişi tutuklandı. 

Kan donduran olay, önceki 
gün saat 01.15 sıralarında 
İmaret Mahallesi 169. Sokak’ta 
bulunan 3 katlı binanın son 
katındaki dairede yaşandı. 
İddiaya göre, annesi ile birlikte 
yaşayan Mehmet Ali Başar 
(24), kapı zili çalması üzerine 
uykusundan uyandı. Kapıyı aç-
masıyla birlikte silahla vurulan 
Mehmet Ali Başar, ağır yaralı 
olarak kaldırıldığı Karaman 
Eğitim ve Araştırma Hastane-
sinde kurtarılamayarak haya-

tını kaybetti. Olayın ardından 
çalışma başlatan polis ekipleri, 
bölgedeki güvenlik kameraları 
görüntülerinden olay yerinden 
kaçan şahısların içinde bulun-
duğu otomobili plakasından 
tespit etti.

Yapılan araştırmalar netice-
sinde araç içerisinde Mehmet 
Ali Başar’ın resmi nikahlı eşi 
E.B. ile sevgilisi M.B., T.K., 
F.H.Ş., S.A. ve G.T.’nin olduğu 
belirlendi. Cinayetle ilgisi bu-
lunduğu ortaya çıkan 6 şüpheli 

polisin düzenlediği operas-
yonla evlerinde yakalanarak 
gözaltına alındı.

Sorgulanmak üzere emni-
yete götürülen cinayet zanlıla-
rından E.B. ile sevgilisi M.B. ve 
T.K.’nin öldürülen Mehmet Ali 
Başar’ın evine çıkıp zili çaldık-
ları, kapının açılmasıyla birlikte 
M.B.’nin iki el ateş ettiği, diğer 
3 şüphelinin ise parkta bekle-
dikleri öğrenildi.

Öte yandan, E.B.’nin bir 
süredir ayrı yaşadığı kocasın-

dan kurtulmak için sevgilisine 
cinayeti işlettirdiği öne sürüldü.

Emniyetteki sorgularının 
ardından cinayet zanlısı E.B. 
ve sevgilisi M.B.’nin de arala-
rında olduğu 6 kişi polisin ge-
niş güvenlik önlemleri altında 
adliyeye sevk edildi. Mahke-
meye çıkarılan 6 zanlı “kasten 
öldürme” suçundan tutuklana-
rak cezaevine gönderildi.
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Yaklaşık  bir hafta kadar önce  Lozan 
antlaşmasının 100.yılı doldu. Bir asır 
geçmesine rağmen hala bazı  kimseler  
“Lozan  Hezimet mi, Başarı mı?” tartış-
masını sürdürür bazı zavallılar ise  Kur-
tuluş Savaşında yenilmemizden dolayı 
adeta Sevr antlaşmasını  hortlatmaya 
çalışmaktadırlar.

Lozan antlaşması ile Türkiye kimliği-
ni kazandı ve bu antlaşma Türkiye’nin 
tapusu niteliğindedir.

Türkiye   1920 yılından itibaren  
1946 yılına kadar Tek parti yönetimi ile  
yönetildi. Bu tarihte Demokrat Parti’nin 
kurulmasıyla  çok partili döneme geçildi 
ve Türkiye yeniden büyümeye, ekono-
mik olarak gelişmeye başladı.

9 Eylül ‘de  Kahraman ordumuz Yu-
nanı Denize döktükten sonra  İzmir’de 1. 
İktisat kongresi yapılmıştır.

İzmir İktisat Kongresi veya I. İktisat 
Kongresi (17 Şubat-4 Mart 1923)[1], 
İzmir’de Banka-Han binasında toplanan 
1135 delege ile yeni Türkiye’nin ekono-
mik sorunlarının tartışıldığı bir kongredir.
[2] Dönemin Türkiye yönetici kadrosu 
Kurtuluş Savaşı ile kazanılan zaferden 
sonra prensip olarak siyasi ve ekonomik 
bağımsızlığı öngörmüştü. TBMM’nin bu 
dönemde başlıca uğraşısı yurdu işgal-
den kurtarmak olsa da, öngörülen bu 
ekonomik bağımsızlık hedefinin nasıl 
gerçekleştirileceğine dair bir kongre ya-
pıldı. Başkanı Kazım Karabekir seçildi.

İtilaf Devletleri tarafından Lozan 
Antlaşması ile devam etmesi istenilen 
Osmanlı Devleti’nin ekonomisinde ciddi 
hasarlara yol açmış kapitülasyonların ve 
diğer imtiyazların kabul edilemeyeceği 
kongrede belirtildi. Ekonomik sorunla-
rı aşmak, savaştan yeni çıkan halkın 
kalkındırılması ve onlara yol gösterilmesi 
gibi konular üzerinde duruldu.

Türkiye’nin çiftçi, tüccar, sanayi ve 
işçi zümrelerinden seçilen 1135 üyenin 
katıldığı bu kongrede bu grupların hazır-
ladığı “Misak-ı İktisadî Esasları” tartışıldı 
ve kabul edildi.

Eldeki belgelerden anlaşıldığına göre 
Kurtuluş Savaşı’nın sürüp gittiği yıllarda 
bile Ankara Hükûmeti imkanlar ölçüsün-
de sosyo-ekonomik konularla ilgilenir ve 
uğraşırken, bu arada madencilik konu-
suyla da ilgilenmiş, özellikle Zonguldak 
Kömür Havzası’ndaki durum gözden 
kaçmamıştır. Kongrede bu duruma da 
değinilmiştir.

Bundan  20 yıl önce   Merhum Demi-
rel zamanında   5 yıllık kalkınma planı 
yapılırdı. Bu plan şimdilerde unutuldu. 
İzmir İktisat  kongresinde kararlar unu-
tuldu.

Türkiye  100 yıldır kazanımlarını 
son 15 yılda satılarak, kiralanarak, ya 
da özelleştirilerek  yok edildi. Geçen yıl 
sadece Konyamızda  yabancılara en çok 
tarım  arazisi satılan il olarak kayıtlara 
geçti. Araplar ve İsrailler adına  satın 
alan insanlar  bulunuyor. Karadeniz öyle, 
Ege öyle, Akdeniz’de Hatay, Gazian-
tep’te , Maraş ve  Kilis’te  adeta Türkler 
azınlığa düştü.

Hani seçimlerden 7-8 ay önce Petrol, 
doğal gaz bulunmuştu. Nereye gitti bu 
kaynaklar.

Türkiye yer altı Ülke karış- karışı 
zenginliğini kullanamıyoruz. Sadece laf 
üretiyor, sen- ben kavgası yapmaktayız.

Ülke karış karış satılmaktadır. Fabri-
kalar, madenler, limanlar satılarak elden 
çıkartılırken, yerlerine yenisi konulma-
mıştır. Adeta Sevr değilse bile kapitülas-
yonlar geri getirildi.

Şimdi  bir BOP projesine bakalım. Bu 
projenin eş başkanı  Cumhurbaşkanı R. 
Tayyip Erdoğan olduğunu herkes bilir. 
Bu  proje ne için yürütülmektedir. Büyük 
İsrail Devletini kurmaktır. Bu proje Türki-
ye içinde çok tehlikeli bir boyuttadır.

İşte Beka meselesi buradadır. Sö-
mürge ülkesi olduk. MHP Genel Başkanı  
Devlet Bahçeli  bundan bir süreye kadar 
“Bekaa” diyordu. Şimdi unuttu. Asıl dev-
letin bekası bu gidişin  ülkeyi, milletimizi   
köle haline getirecek cinstendir.

Umarım bu yanlıştan en kısa zaman-
da dönülür ve ülke kısa sürede olmasa 
bile  düzlüğe tartışılır.  Atatürk İzmir 
İktisat kongresin “ Savaşı cephede ka-
zandık. Asıl savaş Ekonomide yapılacak. 
Bunu kazanamaz isek, bağımsızlığımız 
yok edilir” demişti.

Ekonominin, gidişatın iyi gittiğini sa-
vunacak bir kişi varsa gelsin konuşalım.

DURSUN SEYİS

DURSUN
SEYİS

dursunseyis@hotmail.com

ADETA  SÖMÜRGE
DEVLETİ OLDUK

Müftü intihar etti!
Hayat tarzı nedeniyle kınama cezasıyla müftü-

lükten atıldığı iddia edilen Mehmet Deniz hayatı-
na son verdi.

Balıkesir İl Müftülüğü’nde 
vaiz olarak görev yapan beş 
çocuk babası müftü Mehmet 
Deniz intihar etti.  Deniz’in 
yaşam tarzı nedeniyle Di-
yanet’ten baskı gördüğü ve 
yaşamına bu nedenle son 
verdiği iddia edildi. Müftü Meh-
met Deniz’in bisiklete binmesi, 
motosikletle işe gitmesi ve 
cübbe giymemesi nedeniyle 
hakkında Diyanet İşler Baş-
kanlığı tarafından soruşturma 
başlatılmıştı. Müftü Mehmet 
Deniz, yaşadıklarının ardından 
yaşamına son verdi. 

Balıkesir İdare Mahkemesi, 
Diyanet İşleri Başkanlığı’nın 
kınama cezasını ve müftü-
lükten atılma kararını boza-
rak göreve iade kararı verdi. 
Ancak Diyanet İşleri Başkan-
lığı bu kararı işleme koymadı. 
Müftü Mehmet Deniz bunun 
üzerine durumu Anayasa 
Mahkemesi’ne taşıdı. 

Anayasa Mahkemesi süreci 
devam ederken, müftü Meh-
met Deniz dün evinde intihar 
etti. Mehmet Deniz’i tanıyan 
meslektaşları, intihar olayının 
ardından Diyanet’in ‘çalkalan-
dığını’ söyledi. Kurumda grup-
laşma olduğunu ve Mehmet 

Deniz’inkine benzer yüzlerce 
dosyanın bulunduğu belirtil-
di. Diyanet İşleri Başkanlığı 
Atama Yürütme Kurulu’nda 
(AYK) yer alan üyelerin, kendi 
gruplarından olmayan çok 
sayıda kişiyi benzer gerekçe-
lerle müftülükten ve vaizlikten 
uzaklaştırdığı öne sürüldü.

Mehmet Deniz intihar 
etmeden önce yaşadıklarını 
anlatan bir de mektup bıraktı. 
Mektup savcılık tarafından 
başlatılan soruşturma kap-
samında incelenmeye alındı. 
İsminin açıklanmasını isteme-
yen bir müftü şunları söyledi: 

‘’Şu anda Diyanet kayna-
yan kazan. Tüm teşkilat ayak-
ta. Birileri artık Diyanet’ten 
gitmeli. Diyanet’te bir şeyler 
değişmeli. Çok büyük bir etki 
yaptı bu intihar olayı. Ali Erbaş 
ve yöneticiler sabahlara kadar 
uyuyamadı. Türkiye’de ilk kez 
bir müftü intihar etti.”

Adaletli, Dinamik, İdealist, 
Liyakatlı Diyanet ve Vakıf Ça-
lışanları Sendikası (Adil-Sen) 
Genel Başkanı Ahmet Murat 
Hocaoğlu da yaptığı açıklama-
da şunları söyledi: 

‘’Çok haksızlığa maruz 
kaldı. Buna karşı mücadelesini 

verdi. Bu insanı haksızlık ne-
deniyle kaybettik. Atama Yü-
rütme Kurulu, kınama cezasını 
kaldırmadı. Birileri müftülükten 
atılıp güçlü olduğu için geri 
döndürülüyorsa, bu gariban-
lara neden uygulanmıyor? Bir 
müftü niçin intihar eder? Diya-
net İşleri Başkanlığı ve genel 
müdürlere sesleniyorum. Biz 
böyle liyakatsiz bir işlem iste-
miyoruz. Gücü olan kazanma-
sın. Bunlara müsaade etme-
yin. Mehmet Deniz hocam bu 
şekilde yaşadığı için mi ceza 
aldı? Bu insanın ölümünde 
sizin parmağınız yok mu? 
Elinizi vicdanınıza koyun. Beş 
tane çocuk yetim kaldı. Meh-
met Deniz maalesef Diyanet 
İşleri Başkanlığı’nda yapılan 
haksız işlemden dolayı kendi 

canına kıydı. Mehmet Deniz’in 
yaşadıklarını birçok kişi yaşa-
dı ya da yaşıyor. Gücü olanlar 
görevine dönüyor.’’

Müftü Mehmet Deniz’in eşi 
Zeynep Deniz “Hayatı boyun-
ca onuruyla yaşadı. Böyle bir 
insanı hangi sebepten dolayı 
cezalandırdılar? Bütün bu 
yaşananlara dayanamaya-
rak hayatına son verdi. AYK 
kararları, mahkeme kararları 
bunlar kimin için verildi? Ali 
Erbaş’a sesleniyorum: Biz 
bunun hesabını kimden sora-
cağız? Bunun hesabını bana, 
çocuklarıma kim verecek? So-
rumlusu sizsiniz. Bu mahkeme 
kararlarına kimler müdahale 
edecek?’’ ifadelerini kullandı.

 Eşini, sevgilisine 
öldürttü

HÜDAR PAR Milletvekili Fa-
ruk Dinç’in konuşmasıyla başla-
yan mitingte PSP Genel Başkanı 
Adnan Akgönül’ün “Erdoğan’ın 
şahsında hükümete diyoruz ki, 
Avrupa Birliği’ne girişi gözden 
geçirin. Müslüman ülkelerin kendi 
birliklerini kurmaları için çalışın” 
sözleri dikkat çekti. Platformun 
onursal başkanı ve Hizbullah ile 
bağlantılı olduğu bilinen “İnzar” 

dergisi yazarı Mehmet Göktaş da 
konuşmacılar arasındaydı.

“İslama düşmanlık yapmanın 
bir bedeli olmalı ve ödettirme-
li” diyen Göktaş, “Kitabımız ve 
peygamberimiz Allah’ın nurudur. 
Onun için bu nuru Avrupa’ya, 
Amerika’ya ve diğer ülkelere 
taşımak bizim görevimizdir” diye-
rek cihat çağrısında bulundu.

Hizbullah yandaşları ‘cihat çağrısı’ yaptı
TERÖR örgütü 

Hizbullah’a yakın-
lığıyla bilinen Pey-
gamber Sevdalıları 
Platformu (PSP), 
önceki gün, Di-
yarbakır İstasyon 
Meydanı’nında 
“Kuran’a Saygı” 
mitingi düzenledi.

14 kişi tutuklandı

Ereğli’de Narkotik Suçlarla Mücadele Grup Amirliğine 
bağlı ekipler farklı zamanlarda yaptığı operasyonlarda 32 
bin 704 adet uyuşturucu hap, 159,76 gram sentetik kanna-
binoid maddesi ve uyuşturucu yapımında kullanılan mal-
zeme ele geçirdi.

Operasyonlarda 16 şüpheli gözaltına alındı. Emniyetteki 
işlemlerinden sonra adliyeye getirilen şüphelilerden 14’ü çıka-
rıldıkları mahkemece tutuklanırken, 2 kişi adli kontrol şartıyla 
bırakıldı. HABER MERKEZİ

40 litre sahte 
içki ele geçirildi

 Drift atan ehliyetsiz sürücüye
 28 bin 532 lira ceza

Konya’da polisin düzenlediği operasyonlarda ka-
çak 40 litre içki ve 15 litre etil alkol ele geçirildi.

Konya’da trafiğe açık sokakta drift atan sürücü 
polis ekipleri tarafından yakalandı. Trafik magan-
dasına 28 bin 532 lira idari ceza işlemi uygulandı.

Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Başkanlığı haksız kazanç 
ve rekabetin önüne geçmek, devletin vergi kayıplarını önlemek ve halkın 
sağlığını tehlikeye atanları engellemek için sahte içki üreten ve gümrük 
kaçağı içkileri piyasaya sürmeye hazırlanan şahıslara yönelik 81 ilde eş 
zamanlı operasyon düzenledi.

Alkollü içki kaçakçılığına ve sahteciliğine yönelik düzenlenen ope-
rasyonda Konya Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla 
Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri de il merkezinde 3 ikamet ve bir 
araçta arama yaptı.

Yapılan aramalarda 40 litre alkollü içki, 15 litre etil alkol, 7 adet alkol 
kiti ve 28 kök Hint keneviri ele geçirildi. Operasyonda gözaltına alınan 2 
kişi hakkında adli işlem başlatıldı.HABER MERKEZİ

Selçuklu ilçesi Mehmet Akif 
Mahallesi’nde otomobil sürücü-
sünün sokak içerisinde drift atma 
görüntülerinin sosyal medyada 
yayınlanmasının ardından polis 
ekipleri çalışma başlattı.

Görüntülerde, sürücünün 
otomobili ile sokak ortasında drift 
attığı, daha sonra durarak bir 
kişiyle muhabbet ettiği görülüyor.

Yaklaşık 15 saniye cadde 
ortasında drift atan sürücünün, 
daha sonra bulunduğu yerden ay-
rıldığı görülüyor. Görüntülerin ha-
ber yapılması ve sosyal medyada 

paylaşılmasından yola çıkan polis 
ekipleri, drift atan sürücünün 
H.A., olduğunu belirledi.

Otomobil, polis ekipleri tarafın-
dan Selçuklu ilçesi Yunus Emre 
Caddesi’nde yakalanarak dur-
durdu.Polisin durdurduğu sürücü 
H.A.’nın (22) ehliyetinin olmadığı 
da tespit edildi. H.K.’ye ‘Drift 
Yapmak ve Sürücü Belgesiz Araç 
Kullanmak’ suçlarından 28 bin 
532 idari para cezası uygulandı. 
Drift yapılan araç ise sahibine 
teslim edildi. HABER MERKEZİ



Kulu ilçesinde ikinci el kerestelerin bulun-
duğu depoda çıkan yangın sonrası alevler 

teslim oldu. Yangın itfaiyenin uzun uğraşları 
sonucunda söndürüldü.
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E DEVLET KULLANIMI ARTIYOR

ILGIN’DA AVCILIK VE ATICILIK
FESTİVALİ YAPILDIÜlke genelinde temmuzda 275 bin 

556 gayrimenkul satış işlemi gerçek-
leştirildi, 4 milyar 476 milyon 606 bin 
777 lira tapu harcı geliri elde edildi. 
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığı Tapu ve Kadastro Genel 
Müdürlüğü yetkililerinden edinilen bil-
giye göre, Temmuz’da 275 bin 556 
gayrimenkul satış işlemi yapıldı.Bu 
satış işlemlerinden 4 milyar 476 mil-
yon 606 bin 777 lira tapu harcı geliri 
sağlandı.

İstanbul’u 16 bin 688 satışla Anka-
ra, 12 bin 139 ile İzmir, 10 bin 50 ile 
Konya, 9 bin 675 ile Bursa, 8 bin 775 
ile Antalya, 7 bin 176 ile Gaziantep, 7 
bin 135 ile Tekirdağ, 7 bin 110 ile Ba-
lıkesir, 6 bin 402 ile Mersin takip etti.

Haziranda 7 bin 13 gayrimenkul 
satışıyla 6. sırada yer alan Konya, 
temmuzda 10 bin 50 gayrimenkul 
satışına ulaştı. Konya gayrimenkul 
satışında Bursa ve Antalya’yı geride 
bırakarak İstanbul, Ankara ve İzmir’in 
ardından 4. sırada yer aldı.HABER 
MERKEZİ

Türkiye’de geçen ay 275 bin 
556 gayrimenkul satış işlemi ya-
pıldı. Bu işlemlerden 4 milyar 476 
milyon 606 bin 777 lira tapu harcı 
geliri elde edildi. 10 bin 50 satışla 
ile Konya, geçen ay Türkiye gene-
linde en çok gayrimenkul satışının 
yapıldığı 4. il oldu.

Olay,  Karatay ilçesi Aziziye Mahal-
lesi Sokullu Mehmet Paşa Sokak’ta 
meydana geldi. Umut Kaya ve kuzeni 
Karip Kaya, nargile salonunda birlikte 
otururken aralarındaki para meselesi 
yüzünden tartışma çıktı. Tartışmanın 
büyüyüp kavgaya dönüşmesi üzerine 
Umut Kaya, tabancayla Karip Kaya’ya 
ateş açtı. Göğsünden ve koltuk altın-
dan yaralanan Karip Kaya kanlar içinde 
yere yığıldı.

İhbar üzerine olay yerine polis ve 
sağlık ekibi sevk edildi. Karip Kaya, 
ambulansla Konya Şehir Hastanesine 
kaldırıldı. Hastanenin yoğun bakım üni-
tesinde tedaviye alınan Karip Kaya’nın 
hayati tehlikesinin bulunduğu belirtildi.
HABER MERKEZİ

Yangın, Kulu-Konya kara yolu üzerinde bulunan 
ikinci el kerestelerin bulunduğu bir depoda çıktı.
Edinilen bilgiye göre, Bayram Göcük’e ait kereste 
deposunda henüz bilinmeyen bir nedenle yangın 
çıktı.

Kısa sürede büyüyen yangını fark eden vatan-
daşlar tarafından itfaiyeye haber verildi.İhbar üze-
rine olay yerine itfaiye ve polis ekipleri sevk edildi.
Yangın itfaiye ekiplerinin uzun uğraşları sonucu ve 
iş makinelerinin yardımıyla güçlükle söndürüldü. 
HABER MERKEZİ

Geçen ay Konya’da 
10 bin 50 gayrimenkul 

satıldı

Kuzenini vuran 
şüpheli tutuklandı

Kereste deposu alev alev yandı

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Ab-
dulkadir Uraloğlu e-Devlet Kapısı’nın 
öneminin vatandaşlar için günden 
güne arttığını bildirdi.

Hızlı hizmet imkanıyla vatandaşlara 
7/24 hizmet verebilen e-Devlet Kapı-
sı’nın kullanıcı sayısının, günden güne 
artış gösterdiğini kaydeden Uraloğlu, 
“2023’ün haziran ayı itibarıyla e-Devlet 
kullanıcı sayısı 63 milyon 330 bin 190 
kişiye yükseldi. Geçen yılın 6. ayında 
kullanıcı sayımız 59 milyon 589 bin 
845 kişiydi. E-Devlet kullanan vatan-
daşlarımızın sayısında yüzde 6,3’lük 
artış gerçekleşti.”değerlendirmesinde 
bulundu.

Ilgın İlçesinde Avcılar ve Atıcılar Kulübü 
Tarafından 1.si Düzenlenen avcılar festivali 
düzenlendi .Trap ve Tek kurşun Atış Yarışma-
sı Gerçekleşti.Ilgın’da avcılık festivali dü-
zenlendi .İlçe Belediye Başkan  Yalçın Ertaş- 
Mahalle Muhtarları, katıldığı program Ilgın 
Çavuşcugöl mesire  alanında gerçekleşti.

Ilgın Avcılık Atıcılık  Kulübü Baş-
kanı Mehmet  Duran Geleneksel 
hale getirmek için bu yıl ilki düzen-
lemiş olduğumuz  Avcılar festivaline 
Katılan tüm avcılarımıza teşekkür 
ederiz dedi.

Trap atışında 1. Yücel Bakır  Sü-
per poze Tüfek verildi -2. Bahadır 
Akbaş Tek kırma Tüfek-3. Oktay 

Kara Av Yeleği 
verildi kupaları ve 
Hediyeleri Beledi-
ye Başkanı Yalçın 
Ertaş ve Dernek Başkanı Mehmet 
Duran verdi.

80 metre Tek kurşun atış yarış-
masında 1.Ömer Ergin.Otomatik av 
tüfeği 2.tek kırma av Tüfeği 3.Avcı 

yeleği,verildi ödülleri derneğe katkı 
sağlayan esnaflar verdi.İlçe Jandar-
ma Komutanlığı’nın güvenlik ön-
lemleri Program sona erdi. HABER 
MERKEZİ

Konya’da, kasap Ahmet 
Koçer, cep telefonuna gön-
derilen ‘Ceza dosyanızın 
son günüdür. Mağdur ol-
mamanız için kontrol edi-
niz’ yazılı mesajdaki linki 
tıklayınca ‘Yasa dışı bahis 
oynama’ suçundan hakkın-
da 18 bin TL cezası bulun-
duğu belirtilen mahkemenin 
gerekçeli kararını gördü. 
Ardından para ödemesinin 
yapılacağı sayfaya yönlendi-
rilen Koçer, avukatının uya-
rısıyla dolandırılmaktan son 
anda kurtuldu.

Konyalı kasap, son anda kurtuldu

Konya’da yaşayan Ahmet Ko-
çer, cep telefonuna 24 Temmuz’da 
gelen mesajdaki, ‘Ceza dosyanızın 
son günüdür. Mağdur olmamanız 
için kontrol ediniz’ yazısını okuyun-
ca şoke oldu. Koçer, hakkında ceza 
işlemi olmadığı için panikleyip, 
mesajdaki linki tıkladı. Bu kez kar-

şısına, Antalya 2’nci Asliye Hukuk 
Mahkemesi yazılı ‘Yasa dışı bahis 
oynama’ suçundan hakkında 18 bin 
TL ceza bulunduğu belirtilen mah-
kemenin gerekçeli kararı belgesini 
gördü. Belgede dava tarihi, hakim 
isimleri, suçun işleniş şekli ve kara-
ra ilişkin gerekçelerinin anlatıldığını 

görünce avukatı Asiye Tuğçe Ça-
kır’ı arayıp, hiç bahis oynamadığını 
belirterek durumu anlattı. Avukat 
Çakır’ın, bunun bir dolandırıcılık 
yöntemi olduğunu belirttiği Koçer, 
avukatın uyarısı üzerine mesajı 
sildi.HABER MERKEZİ

Konya’da nargile salonunda bir-
likte oturduğu kuzeni Karip Kaya’yı 
para meselesi nedeniyle çıkan kav-
gada tabancayla göğsünden vurup 
yaralayan Umut Kaya, tutuklandı. 

Tedavisi süren Karip Kaya’nın hayati 
tehlikesinin sürdüğü belirtildi.



Hat bakım çalışması nedeniy-
le 7 Ağustos Pazartesi tarihin-
den itibaren Kampüs - Otogar 
arasında tramvay hizmeti veri-
lemeyecek ve bu hattı kullanan 
yolcular otobüsle taşınacak..

Ayrıca açıklamada Alaaddin- 
Otogar arası tramvay hattının 
ise hizmet vermeye devam ede-
ceği belirtildi.  HABER MERKE-
Zİ
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Konya Büyükşehir Belediyesi, Kampüs-Otogar hattı arasında bakım çalışması tamamlanana kadar 
tramvay hizmeti verilemeyeceğini bildirdi. 7 Ağustos Pazartesi gününden itibaren Selçuk Üniversi-
tesi Kampüs içi ve Kampüs - Otogar arası hat bakım çalışması gerçekleştirileceği belirtildi. 

Milli Savunma Bakanlığı “As-
keralma Yönetmeliği”nde de-
ğişikliğe gitti. Yeni kararlar ise 
Resmi Gazete’de yayımlandı. 
Bedelli Askerlik konusunda ya-
pılan düzenlemelerin uygulan-
masına ilişkin detaylar tek tek 
açıklandı.

Bedelli Askerlik konusunda yapılan 
düzenlemelerin uygulanmasına ilişkin 
detayların işlendiği yeni yönetmelik 
maddeleri Resmi Gazete’de yayım-
landı. Yapılan düzenlemeler özetle 
şöyle:

Askerlik çağına girmiş yükümlüler-
den fiilî askerlik hizmetine başlama-
mış, askerliği elverişlidir raporu almış, 
daha önce kura veya sınıflandırma 
işlemine müteakip bu haktan vazgeç-
memiş olmak şartıyla askerlik çağına 
girdiği tarihten bedelli askerliğe mü-
racaat tarihinden itibaren iki ay içinde 
kanunda belirlenen tutarı peşin öde-
yenler bu haktan yararlanabilecek.

Yoklama kaçağı, saklı veya baka-
ya olmayanlar e-devlet veya askerlik 
şubeleri üzerinden başvuru yapabile-
cek. Kaçak, saklı ve bakayaların ise 
başvuruları sadece askerlik şubele-
rinden alınacak.

Askerlik çağına girmiş yükümlüler-
den fiilî askerlik hizmetine başlama-
mış, askerliği elverişlidir raporu almış, 
daha önce kura veya sınıflandırma 
işlemine müteakip bu haktan vazgeç-
memiş olmak şartıyla askerlik çağına 
girdiği tarihten bedelli askerliğe mü-
racaat tarihinden itibaren iki ay içinde 
kanunda belirlenen tutarı peşin öde-
yenler bu haktan yararlanabilecek.

Yoklama kaçağı, saklı veya baka-
ya olmayanlar e-devlet veya askerlik 
şubeleri üzerinden başvuru yapabile-
cek. Kaçak, saklı ve bakayaların ise 
başvuruları sadece askerlik şubele-
rinden alınacak.

Bedelli askerlikten yararlandırı-
lacak yükümlü sayısı Genelkurmay 
Başkanlığı ile koordine edilerek Ba-
kanlıkça tespit edilecek. Bunların te-
mel askerlik hizmetini yapacakları 
birlikler ile bu birliklerin kontenjanları 
Genelkurmay Başkanlığınca 31 Aralık 
tarihine kadar Bakanlığa bildirilecek.

Bedelliden yararlanma hakkı elde 
edenler, tabi oldukları celp ve sevkte 
silahaltına alınmamış olmaları şartıyla 
emsallerinin terhise hak kazanacakla-
rı tarihe kadar askerlik şubesine baş-
vurmaları halinde bedelli askerlikten 
vazgeçebilecekler. Bunların işlemleri 
bedelli askerlik müracaatından önceki 
durumlarına göre yürütülecek.

Bedelli askerlik 
Son tarih 31 Aralık

TRAMVAY  SEFERLERİ DURUYOR

Kutsal topraklara 
yolculuk başladı. 

ALTIN  YATIRIM 
ARACI MI ?

Gazinolar yıkılıyor!

Kavurucu sıcaklar 
devam edecek

DEVA PARTİSİNDE
YAPRAK DÖKÜMÜ

Ekonominin  yerin dibine bat-
tığı şu günlerde  halkın yatırım 
aracı olarak gördüğü Altındaki  
dalgalanmadan sürüyor.

Konya’nın Selçuklu İlçesi otogar karşısında Sa-
dık Ahmet Caddesi’nde yerleşim yerleri ve öğ-
renci yurtlarına yakınlığı ile tepkileri toplayan 
gazinolar için yıkım kararı çıktı.
Konya’da kamuoyunun sü-
rekli rahatsız olduğu, eğ-
lence mekanlarının bulun-
duğu bölgede gazinoların 
yıkılması için Belediye ve 
Emniyet ekipleri harekete 
geçti.Bölgede KOSKİ su 
sayaçlarını sökerken, polis 
ve zabıta ekipleri de karşı-
laşılacak olaylar için yerin-
de tedbir aldı.
İşletmelerin bulunduğu 
yerde iş makineleri hazır 
bekliyor.. Otogar çevresin-
deki gazinoların Konya’ya 
yakışmadığı, bu alan ile 
ilgili çalışmaların bir an ev-
vel yapılması da Konyalılar 
tarafından isteniyordu. Bu 

işletmelerin yanında camii 
ve Konya’nın en büyük öğ-
renci yurdunun olması, yı-
kımı mecbur kılıyor.
Bu bölgedeki gazinoların 
özellikle otogar girişinde 
yer alması, Konya ile ilgili 
olumsuz bir algı oluşturu-
yor.Yıkım kararı alınması 
sonrası Konya kamuoyu 
bu karardan oldukça mem-
nun oldu.
En kısa zamanda yıkım 
işlerinin başlaması ve 
Konya’nın önemli sorun-
dan kurtulması bekleniyor.  
HABER MERKEZİ

Geçtiğimiz gün   bin 707 TL de işlem 
gören altın dolar ve TL ye göre  işlem 
görmektedir. Dolar ve  ve TL. altını etki-
lemektedir.
Ekonomistlerin görüşlerine göre Faiz 
düşerse Altında düşer.  Yılın son çey-
reğindeki altının  daha yükseleceği 
tahmin edilmektedir. Enflasyonda  tarihi 
rekor kırılırken da altında dalgalanma 
görülmektedir. Bazı ekonomistler ise 
altındaki dalgalanma ise yakın zaman-
da yatırırım aracı olamayacağını belir-
tiyorlar.

Türkiye, yazın en sıcak günlerini yaşıyor. Ülke 
genelinde sıcaklık mevsim normallerinin 4 ila 8 
derece üstünde seyrediyor. Peki kavurucu sı-
caklar ne zamana kadar devam edecek? Hafta 
sonu ülke genelinde hava nasıl olacak?

Umre ziyareti için kafileler bugün yola çıktı.Gü-
venç Turizm tarafından gerçekleştirilen organi-
zasyona toplamda 1000 kişi katılacak. Ziyaret 
24 gün sürecek. 

Ali Babacan’ın genel başkanı olduğu DEVA 

Partisi’nde Kırıkkale İl Başkanı ve yönetim 

kurulu üyeleri ile 6 ilçe başkanı, görevlerin-

den ve partilerinden istifa ettiğini duyurdu.

Güvenç Turizm so-
rumlusu Enver Çavdarcı 
şunları aktardı:”Güvenç 
turizm olarak 24 günlük 
toplamda 1000 kişilik gru-
bumuzu Allah izin verirse 
Medineye ugurlayacağız. 
Peygamber efendimizi 

ziyaret edecekler.Ge-
zilmesi gereken yerlere 
götürülecekler. Allah’ın 
misafirleri olarak oraya 
gidip en güzel şekilde 
ibadetlerini gerçekleşti-
recekler.” HABER MER-
KEZİ

Türkiye kavurucu sı-
cakların etkisi altında. 
Meteoroloji’nin tahminle-
rine göre hava sıcaklığı, 
önümüzdeki hafta da 
mevsim normallerinin 
üstünde olacak.

Sıcak havanın salı 

gününe kadar tüm yurtta 
etkisini sürdürmesi bek-
leniyor. Konya’da hava 
sıcaklığı pazar günü 39, 
pazartesi 37, salı günü 
ise 38’ e çıkacak. HABER 
MERKEZİ

DEVA Partisi Kırıkkale İl 
Başkanı ve yönetim kurulu 
üyeleri ile 6 ilçe başkanı, 
görevlerinden ve partile-
rinden istifa etti.İl Başkanı 
İsmail Oğuz Karakuş, 
yazılı açıklamasında, 3 
yıldır DEVA Partisi Kırıkka-
le İl Başkanı olarak görev 
yaptığını belirtti.

 Yol arkadaşlarıyla 
büyük emekler ve feda-
karlıklarla bugüne kadar 
yürüttükleri DEVA Partisi 
Kırıkkale İl Teşkilatı’ndaki 
görevleri ve partilerinden 
istifa etme kararı aldıkları-
nı aktaran Karakuş, şunla-

rı kaydetti:
“Aldığımız bu karardaki 

en büyük etken, yaklaşan 
yerel seçimlerle birlikte 
memleketimize daha iyi 
hizmet edebilme arzusu 
olmuştur. Büyük özenle 
hazırlamış olduğumuz 
il binamızı gelecek yeni 
yönetime devredeceğiz. 
Göreve gelecek yeni 
arkadaşlarımıza başarılar 
diliyoruz.”
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   Sürekli artan girdi mali-
yetlerinin etkisiyle üretici enf-
lasyonun yüksek olması, aşırı 
sıcaklar ya da aşırı yağışlar gibi 
ani iklim değişiklikleri tarımsal 
üretimi ve gıda fiyatlarını etkile-
meye devam ediyor.

Çiftçinin ana girdilerinden 
olan mazotta bir yıllık fiyat 
artışının son bir aylık dönemde 
yapıldığını, bunun da mazota 
verilen tarımsal destekleri erit-
tiğini vurgulayan Türkiye Ziraat 
Odaları Birliği (TZOB) Genel 
Başkanı Şemsi Bayraktar, “Bu 
durum aynı zamanda nakliye 
fiyatlarını artıracak tüketiciye 
ulaşıncaya kadar gıda fiyatları 
katlanacaktır” uyarısında bulun-
du.

Öte yandan motorine bugün-
den itibaren geçerli olacak şe-
kilde 1.07 lira zam geldi. Bay-
raktar’ın aktardığına göre, son 
zamla birlikte mazot fiyatı aylık 
olarak yüzde 51.9, son bir yıla 
göre ise yüzde 49,9 oranında 

arttı. Yani son bir yıllık zam ora-
nından daha fazlası, seçimden 
sonraki bir ayda yapılmış oldu. 
Seçim sonrası geçen yaklaşık 
iki buçuk aylık süredeki zam 
oranı ise yüzde 96’ya yükseldi.

Sözlerinin devamında bay-
raktar şunları söyledi:

“Bu fahiş zamla birlikte 
mazota verilen destek tümden 
eriyip gittiği gibi, tarıma verilen 
tüm desteklerin de yüzde 80’i 
de mazota uygulanan ÖTV, 
KDV ve döviz fiyatı artışı yo-
luyla devlete geri aktarılıyor.
Mazotun yanı sıra tarımsal 
üretimi zorlayan bir diğer konu 
da yeniden artmaya başlayan 
gübre fiyatları…

“Gübre fiyatlarında 6 aydır 
oluşan fiyat düşüşünün ardın-
dan haziran ayında yükselmeye 
başlayan fiyatlar temmuzda 
da artmaya devam etti” diyen 
Bayraktar, “Son bir ayda gübre 
fiyatlarında yüzde 33’e varan 
artışlar görüldü” dedi.

“Yeni ekim dönemine kısa bir 
süre kala artan gübre fiyatları 
karşısında üreticilerimiz endi-
şe duyuyor” diyen Bayraktar, 
“Zamlardan etkilenen ve hasa-
dından yeteri kadar gelir elde 
edemeyeceği endişesi yaşayan 
üreticilerimiz yeni sezon için 
nasıl girdi temin edecektir?

Bitkisel ve hayvansal üretim-
deki maliyet sorununu çözme-
den ve üretimi artırmadan gıda 
ürünlerindeki enflasyonu çöz-
menin mümkün olmadığını vur-
gulayan Bayraktar, “Bu sorun 
çözülmediği takdirde üreticileri-
miz az kazandığı için üretimden 
vazgeçecek, tüketicilerimiz ise 
daha pahalıya ürün tüketecek-
tir. Maliyetlerin düşürülmesi için 
üreticilerimiz tarımsal üretimde 
kullanılan tüm girdilere makul 
fiyatlardan ulaşmak zorundadır” 
değerlendirmesinde bulundu.

Şemsi Bayraktar’dan 
‘fiyatlar katlanacak’

Türkiye’de enflasyon zirve yapacak
   
ABD merkezli Morgan Stan-

ley, Türkiye Cumhuriyet Mer-
kez Bankası (TCMB) Para 
Politikası Kurulu’na yeni ata-
maların ardından eylül son-
rasında faiz artışı görülmesi 
olasılığının arttığını belirtti.

Aralarında Hande Küçük’ün 
de olduğu Morgan Stanley 
analistleri, TCMB’nin bu ay 

150 baz puanlık artışla faizi 
yüzde 19’a çıkarmasını, Ey-
lül’de ise 100 baz puanlık faiz 
artışı yapmasını bekliyor.

Bloomberght’nin aktardığına 
göre, analistler raporda, “Enf-
lasyondaki yükselişe rağmen 
TCMB’nin faiz artırımlarına ka-
demeli olarak devam etmesini 
bekliyoruz” ifadelerini kullandı.

Ticaret Bakanlığı, İhracat-
çı Birlikleri’ne sözlü olarak 1 
Ağustos’tan 31 Ekim 2023’e 
kadar dökme ve varilli zey-
tinyağı ihracatının yasaklan-
dığını bildirdi.

Karar ile ilgili resmi yazı-
nın daha sonra gönderile-
ceği belirtildi.İhracatçıların 
dökme ve varilli yağ ihracat 
beyannameleri kabul edilmi-
yor.

İddiaya göre; Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Erdo-

ğan’ın Tarım Kredi market-
lerindeki zeytinyağı fiyatını 
görünce tepki göstererek, 
halkın yağ tüketmesi için ih-
racatın durdurulması talimatı 
verdiği ifade ediliyor.

Tarım Kredi’de 1 litre 
naturel sızma zeytinyağı 
199 TL ile 279 TL arasında 
değişiyor.

Dökme ve varilli zeytinyağı ihracatı, 1 Ağus-
tos’tan itibaren 31 Ekim 2023’e kadar yasak-

landı. Kararın arkasında Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan’ın Tarım Kredi marketlerindeki zeytinyağı 

fiyatını görünce tepki gösterdiği ve ihracat yasa-
ğı için talimat verdiği iddia ediliyor.

Zeytinyağı ihracatı 
yasaklandı!

 Merkez Bankası’nın eylül sonrasında da faiz artışlarına devam edebile-
ceğini öngördü. Türkiye’nin yıl sonu TÜFE tahminini de artıran analistler 
enflasyonun Mayıs 2024’te yüzde 67 ile zirve yapmasını bekliyor.

Konya yıllık 30 bin ton üretimle 
Türkiye 1’incisi

Konya, yıllık 30 bin ton vişne üretimiyle 
Türkiye’de 1’inci sırada yer alıyor. Tarımsal 
desteklerin sürdüğü Konya’nın Akşehir, Do-
ğanhisar ve Ereğli ilçeleri başta olmak üzere 
vişne hasadı devam ediyor.

Konya yıllık 30 bin ton üretimle Türkiye 1’incisiKon-
ya, yıllık 30 bin ton vişne üretimiyle Türkiye’de 1’inci 
sırada yer alıyor. Konya Büyükşehir Belediyesi tarafın-
dan üreticilere sağlanan destekler kapsamında üreti-
min giderek atması hedefleniyor. 

Konuyla ilgili sosyal medya hesabından açıklama 
yapan Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbra-
him Altay: “Konyamız yıllık 30 bin ton vişne üretimiyle 
Türkiye 1’incisi. Tarımsal desteklerimizle bu üretimi 
önümüzdeki yıllarda artırmayı hedefliyoruz. Başta 
Akşehir, Doğanhisar ve Ereğli ilçelerimiz olmak üzere 
vişne hasadı devam ediyor” ifadelerine yer verdi. 

Merkez Bankası 
üç ayda 132 ton 

altın sattı. 
Dünya Altın Konseyi’nin yayımladığı 
rapora da, Türkiye Cumhuriyet Mer-
kez Bankası’nın 132 ton altın sattığı 

ortaya çıktı.
Dünya Altın Konseyi’nin (WGC) raporu-
na göre, merkez bankalarının altın talebi, 
Türkiye’nin büyük çaplı satışlarının diğer 
bölgelerdeki alımları gölgede bırakması 
sonrası art arda üçüncü çeyrekte geriledi.
Ekonomi Gazetesi’nde yer alan habere 
göre, merkez bankalarının net alımları 
ikinci çeyrekte yüzde 64 düşüşle 103 tona 
geriledi. Bu durum talebi bir yıldan fazla bir 
sürenin en düşük seviyesine çekti.
Bunun temel nedeni olarak ithalatın kısıt-
lanması sonrası yerel piyasasına 132 ton 
altın sağlayan Türkiye Cumhuriyet Merkez 
Bankası’nın (TCMB) büyük satışları göste-
riliyor.

TZOB Başkanı Şemsi 
Bayraktar, çiftçinin ana 

girdilerinden olan mazot-
ta bir yıllık zammın bir 

ayda gerçekleştiğini söy-
ledi. Bayraktar, “Bu fahiş 

zamla birlikte mazota 
verilen destek tümden 

eridi. Nakliye fiyatları da 
artacak ve gıda fiyatları 
katlanacaktır” ifadelerini 

kullandı.
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4 kişilik ailenin açlık sınırı 
11 bin 658 TL oldu

Dış ticaret açığı 7 ayda 
73 milyar doları aştıBANKALARDAN

 REKOR KAR

AKP’nin 20 yıldır tarım 
sayımı yapmadığı ortaya çıktı

Memura er-
ken emeklilik  
mi geliyor ?

Toplu sözleşme görüşmele-
rinin detayları netleşti. Birçok 
meslekte fiili hizmet zammı 
ve çalışanlara erken emeklilik 
teklifi de görüşmelerde karara 
bağlanacak.

CHP Niğde Milletvekili Ömer Fethi Gürer’in, her 10 yılda 
bir yapılması gerekirken 2001 yılından bu yana yapılma-

yan tarım sayısının ne zaman yapılacağını sorduğu, yazılı 
soru önergesine Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek 

yanıt verdi.

Türk-İş temmuz 2023 için dört kişilik bir ailenin açlık sınırını 11.658,05 TL, yoksulluk sınırını 
ise 37.974,11 TL ‘ye yükseldi. Gıda enflasyonu da aylık olarak yüzde 12.38 oldu. Böylelikle aylık 

gıda enflasyonunda Mayıs 2022’den bu yana en yüksek seviye kaydedildi.

Ticaret Bakanlığı’nın geçici verilerine 
göre, dış ticaret açığı Temmuz’da 12,4 
milyar dolar olurken 7 aylık açık 73,6 

milyar dolar olarak gerçekleşti.

BDDK açıkladı...Bankalar kârlarını 
katladı. Açıklamaya göre bankaların altı 

aylık kârı 250 Milyar lirayı aştı.

Ticaret Bakanı Ömer 
Bolat, temmuz ayı dış tica-
ret verilerini açıkladı.

Buna göre, Türkiye’nin 
ihracatı yüzde yıllık 8,4 
artışla 20,1 milyar dolara 
yükseldi. Türkiye’nin itha-
latı ise yıllık yüzde 11,1 
artışla 32,5 milyar dolara 
yükseldi.

Türkiye’nin dış ticaret 
açığı temmuzda yüzde 
15,7 artışla 12,4 milyar 
dolara yükseldi.2023’te 7 
aylık açık 73,6 milyar dolar 
olarak gerçekleşti.

İthalattaki artış önemli 
oranda işlenmemiş altın 
ithalatından kaynaklan-
maktadır. Nitekim bu dö-
nemde işlenmemiş altın 
ithalatı 12,5 milyar dolar, 
yani yüzde 180,4, artarak 
19,4 milyar dolar olarak 
gerçekleşmiştir.

2022 yılında ithalattaki 
artışın temel belirleyicisi 
olan enerji ithalatı ise yüz-
de 26,0 oranında gerileme 
ile 41,1 milyar dolar olarak 
gerçekleşmiştir.

Politika faizi Merkez 
Bankası’nın son iki kara-
rıyla yüzde yüzde 8,5’tan 
17,5’a çıkarılırken, banka-
lar yılın ilk altı ayında kar-
larına kar kattı.Bankacılık 
sektörünün net karı haziran 
ayında 59,79 milyar TL, 
Ocak-Haziran döneminde 
ise 250,1 milyar TL oldu.

Bankacılık Düzenleme 
ve Denetleme Kurumu’dan 
yapılan açıklamaya göre, 
aynı dönem itibarıyla 
bankacılık sektörünün öz-
kaynakları 1 trilyon 688,4 
milyar TL olarak gerçekleş-
ti.Haziran 2023 döneminde 
sektörün aktif büyüklüğü 
19 trilyon 102 milyar 389 
milyon TL oldu.

Sektörün aktif toplamı 
2022 yılsonuna göre 4 til-
yon 754 milyar 999 milyon 

TL artış gösterdi. Haziran 
2023 döneminde en büyük 
aktif kalemi olan krediler 
10 trilyon 9 milyar 615 
milyon TL, menkul değer-
ler 3 trilyon 220 milyar 21 
milyon TL oldu.Bankaların 
kaynakları içinde, en büyük 
fon kaynağı durumunda 
olan mevduat 2022 yıl-
sonuna göre yüzde 31,5 
artışla 11 trilyon 651 milyar 
281 milyon TL olarak kay-
dedildi.

2022 yılsonuna göre öz-
kaynak toplamı yüzde 20,1 
artışla 1 trilyon 688 milyar 
411 milyon TL olurken, 
Haziran 2023 döneminde 
sektörün dönem net kârı 
250 milyar 137 milyon TL, 
sermaye yeterliliği standart 
oranı ise yüzde 17,96 sevi-
yesinde yer aldı.

Bakan Şimşek, Genel 
Tarım Sayımının, 2016-2025 
yıllarını kapsayan on yıllık 
program dönemi içinde, tarım 
sayımında kapsanacak kit-
lenin tespitine yönelik altlık 
çalışmalarının tamamlanma-
sının akabinde yürütülmesinin 
planlandığını açıkladı.

Cumhuriyet Halk Parti-
si (CHP) Niğde Milletvekili 
Ömer Fethi Gürer, tarımda yol 
haritasının belirlenmesi, var 

olan sorunların istatistiki veriler ışığında 
çözülmesi gibi önemli işlevi olan Ge-
nel Tarım Sayımının, 2001 yılından bu 
yana yapılmıyor olmasının nedenlerinin 
açıklanması istemiyle, Hazine ve Maliye 
Bakanlığına yazılı soru önergesi verdi.

CHP Niğde Milletvekili Ömer Fethi 
Gürer, önergesinde, “TÜİK tarafından 
yapılması gereken ancak 2001 yılından 
beri yapılmayan tarım sayımının ne za-
man yapılması düşünülmektedir?” diye 
sordu.

Türk-İş, Temmuz 2023 
dönemine ilişkin ‘Açlık ve Yok-
sulluk Sınırı Araştırması’nın 
sonuçlarını açıkladı. Buna 
göre; 4 kişilik ailenin sağlıklı, 
dengeli ve yeterli beslenebil-
mesi için yapması gereken 
gıda harcaması tutarını ifade 
eden açlık sınırı, 11 bin 658 
TL olarak hesaplandı. Gıda 
harcaması ile giyim, konut, 
ulaşım, eğitim, sağlık ve ben-
zeri ihtiyaçlar için yapılması 

zorunlu diğer aylık harcama-
larının toplam tutarına denk 
gelen yoksulluk sınırı ise 37 
bin 974 TL oldu. Bekar bir 
çalışanın yaşama maliyeti ise 
aylık 15 bin 123 TL’ye yüksel-
di. Ankara’da yaşayan 4 kişilik 
bir ailenin gıda için yapması 
gereken asgari harcama tu-
tarındaki artış, bir önceki aya 
göre yüzde 12,38 oranında 
gerçekleşti.

Gıda ürünlerinin temmuz 

ayında gözlemlenen deği-
şiminde; süt ve yoğurt fiyatı 
değişmezken, peynir fiyatı 
ortalama yüzde 4 zamlandı. 
Nisan ayında yurt dışından 
ithal edilen karkas etlerin 
düşük fiyattan verildiği Et ve 
Süt Kurumu ile Ankara Gıda 
ve İhtiyaç Maddeleri Peraken-
deciler Derneği bünyesinde 
faaliyet gösteren marketlerin 
bir kısmında, fiyatlar zamlan-
dı. Dana kıyma 269, dana 
kuşbaşı 289 TL’den satıl-
maya başlandı. Ulusal zincir 
marketler ve yerli et satmaya 
devam eden yerel marketlerin 
pek çoğunda dana kıyma or-
talama 315 TL, dana kuşbaşı 
ortalama 340 TL’den satıldı. 
Bir ayda dana eti ortalama 
yüzde 6, tavuk yüzde 13, ba-
lık yüzde 12, yumurta yüzde 
9, kuru fasulye yüzde 7, yeşil 
mercimek yüzde 8 oranında 
zamlandı. Kuzu eti ve nohut 
fiyatları değişmezken; yağ-
lı tohumlarda (kuruyemiş) 
yüzde 2 fiyat düşüşü yaşadı. 
Yumurtanın tanesine bir ayda 
25 kuruş zam gelerek 3,25 
TL oldu. Pirinç yüzde 8, irmik 

yüzde 6 oranlarında, makarna 
ve un hafif seviyede zamlan-
dı. 

Semt pazarlarında hem 
yeşil soğan, maydanoz gibi 
salata yeşilliklerinin hem de 
ıspanak, pazı gibi yeşil yap-
raklı sebzelerin fiyatları yük-
seldi. Patates ve kuru soğan 
20’şer TL’den satılmaya baş-
landı. Bu ayın zam şampiyo-
nu yüzde 135 ile kavun oldu. 
Ortalama sebze kilogram 
fiyatı 27,29 TL, ortalama mey-
ve kilogram fiyatı 35,20 TL 
oldu. Ortalama meyve-sebze 
kilogram fiyatı 24,18 TL olarak 
tespit edildi.

Zeytinyağı yüzde 30, 
margarin yüzde 20 oranında 
zamlanırken, ayçiçek yağın-
da sınırlı düzeyde fiyat artışı 
oldu. Tereyağı fiyatı ise sabit 
kaldı. Çay yüzde 10, siyah 
zeytin yüzde 12, salça yüzde 
8, şeker yüzde 4 oranında 
zamlandı. Tuz fiyatı yüzde 22 
ile fiyatı en çok düşen ürün 
oldu. HABER MERKEZİ

Yaklaşık 4 milyon memur ve 2,5 
milyon memur emeklisinin, 2024-2025 
yıllarındaki mali ve sosyal haklarının 
belirleneceği 7. Dönem Kamu Toplu 
Sözleşmesi görüşmelerinin ilki 1 Ağus-
tos’ta Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı’nın ev sahipliğinde gerçek-
leştirildi. Toplu sözleşmede ilk etapta 
hizmet kollarının talepleri masaya yatı-
rılacak. Ayrıca görüşmelerde ikramiye 
ve ek ödemelerin artırılması gibi talep-
lerin yanı sıra erken emeklilik de gele-
cek. Öğretmenlerden zabıtalara, gıda 
denetimi yapanlardan afetlerde görev 
alanlara kadar pek çok mesleğe erken 
emeklilik teklifleri karara bağlanacak.

İki yeni banka 
kuruldu. 

BDDK’nın onayı ile 300 
milyon dolar muadili TL ser-
mayeli bir mevduat bankası 
Enpara Bank A.Ş.’nin kurul-
masına ve kuruluş izni ve-
rilen Hedef Yatırım Bankası 
A.Ş.’ye faaliyet izni verildi.

Bankacılık Düzenleme ve De-
netleme Kurumu’nun (BDDK) 
Resmi Gazete’de yayımlanan Ku-
rul kararına göre, kurucu ortaklar 
Digital-Q-FS Limited, QNB Finans 
Faktoring A.Ş., QNB Finans Fi-
nansal Kiralama A.Ş., QNB Finans 
Portföy Yönetim A.Ş. ve Efinans 
Elektronik Ticaret ve Bilişim Hiz-
metleri A.Ş. tarafından 300 milyon 
dolar muadili TL sermayeli “Enpa-
ra Bank A.Ş.” unvanlı bir mevduat 
bankası kurulmasına onay verildi.

Yine BDDK’nın 28.04.2022 
tarihli ve 10189 sayılı Kurul Kararı 
ile kuruluş izni verilen Hedef Ya-
tırım Bankası A.Ş.’ye faaliyet izni 
verildi.

Diğer bir tebliğe göre de kuru-
cu ortaklar Bülent Tekmen, Erkan 
Kilimci, Deniz Devrim Cengiz, Ali 
Kürşad Bostan, Muhammed Fur-
kan Ünsal ve Murat Öztürk tarafın-
dan Türkiye’de 2 milyar TL kuruluş 
sermayeli Colendi Bank A.Ş. un-
vanlı bir dijital mevduat bankası 
kurulmasına onay verildi.



CHP Lideri Kılıçdaroğlu, Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derne-
ği’ni (TÜMEMEKDER) ziyaret etti. Burada emeklilerle bir araya gelip 
sorunlarını dinleyen Kılıçdaroğlu, “14 milyon emekli, açlık sınırının 
altında bir aylığa mahkûm ediliyor. Asıl beka sorunu budur” dedi.
ANKARA’da TÜMEMEK-

DER’i ziyaret eden CHP Genel 
Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu’na 
genel başkan yardımcıları Ha-
san Efe Uyar, Aysu Bankoğlu ve 
Aylin Yaman ile Ankara İl Baş-
kanı Ali Hikmet Akıllı eşlik etti. 
Kılıçdaroğlu, emeklilerin sesini 
gittiği her yerde duyurmaya ça-
lıştığını belirterek, “Geldi yaşı-

nız emekli oldunuz. Çalıştığınız 
süre içerisinde döktüğünüz her 
alın teri bu ülkenin kalkınması-
na, büyümesine katkı vermiştir. 
Çalışırken ayrıca prim ödediniz. 
‘İleride emekli olacağım, param 
kalsın, değerlensin, emekli ol-
duğumda da insanca geçine-
yim, bir aylığım olsun’ dediniz. 
Devlet, sosyal güvenlik primini-

zi aldı; yatırdı, şimdi emekli ol-
dunuz. Bir kanun çıktı, kanuna 
itiraz ettim. Ama kimse kusura 
bakmasın, herkes sessizliğini 
korudu. Neydi çıkan kanun? Ne 
kadar çok prim öder ve çalışı-
yorsanız; o kadar düşük emek-
li aylığı alıyordunuz. Dünyanın 
hangi ülkesinde böyle bir kanun 
var? Ama çıktı” diye konuştu.

‘ Beka sorunu emeklinin durumu’
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Ankara ilçelerinde ittifak beklentisi

Yerel seçimlere 8 ay kala Cumhur 
İttifakı kanadı seçim çalışmaları ile il-
gili “düğmeye basarken”, daha önceki 
seçimlerde Millet İttifakı çatısı altında 
seçimlere katılan CHP ve İYİ Parti’nin, 
2024’teki seçimlerde “işbirliği yapıp 
yapmayacağı” ise hâlâ belirsizliğini ko-
ruyor.

İYİ Parti’nin, yerel seçimlerde “bazı 
illerde CHP ile işbirliği yapılabileceği 
konusunda, yetkili kurullarda değer-
lendirilmek üzere kapıların tam kapa-
tılmadığı” belirtilirken, Ankara kulisle-
rinde, “İYİ Parti’nin CHP’den, MHP’nin 
yönetimindeki Etimesgut ve Gölbaşı ile 
CHP’nin yönetimindeki Yenimahalle il-

çelerini istediği” iddia 
edilmişti.

CHP kanadı, Anka-
ra genelinde İYİ Parti 
ile “ancak belediye 
başkan yardımcılıkla-
rı ve belediye meclis 
üyelikleri özelinde bir 
işbirliğinin yapılabileceğinin” altını çizi-
yor. 

CHP’li yetkililer, “Yenimahalle ilçesi 
üç dönemdir CHP’de. Bizim yönetimi-
mizde olan bir ilçenin başka bir partiye 
bırakılması imkânsız. MHP’nin yöneti-
minde olan Etimesgut ve Gölbaşı be-
lediyeleri için de mümkün görünmüyor. 

Gölbaşı ilçesinde, seçmen profili deği-
şiyor, merkez sağdan sola doğru kayı-
yor. Bu nedenle Gölbaşı ve Etimesgut 
ilçelerinde de CHP’nin aday çıkarması 
daha uygun” değerlendirmesini yapı-
yor.

CHP ile İYİ Parti arasında yerel seçimlerde 
“işbirliği” olup olmayacağı belirsizliğini ko-
ruyor. İYİ Parti’nin gözü Etimesgut, Gölbaşı 
ve Yenimahalle’de. CHP kapıyı kapatırken 
İYİ Parti kanadı teklif gelmesi durumunda 
konuyu değerlendirecek.

AKP’de 6 il başkanı 
değişti

Devlet Bahçeli 
hakkında suç 
duyurusu …

CHP DE GEÇİCİ
GENEL BAŞKAN…

Bulgar levası 15 lira oldu. 

MHP’li Üste: Ben sadece içiyorum

Karamollaoğlu, yerel seçim kararını açıkladı

AKP’nin 
Adana, 

Bingöl, Bit-
lis, Çankırı, 
Hakkari ve 
Şanlıurfa il 
başkanları 

değişti.

CHP’li Mahmut Tanal, kendi-
sine “müstevli işbirlikçisi” ve 

“müsvedde” diyen MHP Genel 
Başkanı Devlet Bahçeli hakkında 

suç duyurusunda bulundu.

CHP de adaylar kırla giderken, 
birde geçici genel başkan  adayı çık-
tı. Buna göre İmamoğlu ile bir araya 
gelen eski SHP lideri Murat Kara-

yalçın “CHP’de taraflar ‘evet’ derse 
geçici genel başkan olurum” dedi.

Türk Lirası, komşu ülkelerin para 
birimlerinin karşısında da değer kay-

betmeye devam ediyor. 1 Bulgar levası 
15,20 TL oldu.

Diyarbakır’da 1 kilo uyuştu-
rucu ile yakalanarak tutuklanan 

MHP Bitlis Hizan İlçe Başka-
nı Eyüp Üste savunmasında, 

“Uyuşturucu ticareti yapmıyo-
rum, sadece içiyorum” açıkla-

masını yaptı.

AKP Teşkilat Başkanlığı’nın sosyal 
medya hesabından atamalarla ilgili 
açıklama yapıldı.AKP’li Cumhurbaşka-
nı Recep Tayyip Erdoğan’ın kararıyla 
Adana İl Başkanlığı’na Ozan Gülaçtı, 
Bingöl İl Başkanlığı’na Yılmaz Seven, 
Bitlis İl Başkanlığı’na Kadir Köstekçi, 
Çankırı İl Başkanlığı’na Koray Erdo-
ğan, Hakkari İl Başkanlığı’na vekaleten 
görev alan Zeydin Kaya, Şanlıurfa İl 
Başkanlığı’na vekaleten görev alan Ali 
İhsan Delioğlu’nun atandığı belirtildi.

CHP Şanlıurfa Milletvekili Mahmut 
Tanal, Muğla Milas İkizköy’deki Akbe-
len Ormanı’nda jandarma ile arasında 
yaşanan olayların ardından kendisi 
hakkında yaptığı açıklama yaparak 
hakaret ettiği iddiasıyla MHP Genel 
Başkanı Devlet Bahçeli hakkında suç 
duyurusunda bulundu.

Devlet Bahçeli’nin yine Cumhuriyet’i 
kuran, Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 
mirasına sahip çıkan Cumhuriyet Halk 
Partisi’nin bir üyesi, bir milletvekili ola-
rak şahsımı, ‘bir yeri istila eden’ anla-
mına gelen ‘Müstevli’ kelimesi ile hedef 
alması, ‘Müstevli işbirlikçisi’ ifadesini 
kullanması, onur ve şerefime karşı 
ciddi bir saldırı niteliğindedir.

Türk parasının değer kaybı sadece 
Dolar ve Euro’da değil komşu ülkelerin 
para biriminde de kendisini gösteriyor.
Bulgar Levası karşısındaki değer kaybı 
Türkiye’yi adeta Bulgar vatandaşların 
alışveriş merkezi haline getirdi.

Edirne’ye alışveriş için gelen Bulgar 
turistler, günlük ihtiyaçlarının yanı sıra 
sağlık harcamalarını da eczanelerden 
yapmaya başladı. Kent merkezindeki 
eczaneleri dolduran Bulgar turistler, 
genellikle parasetamol, ağrı kesici, kan 

sulandırıcı ve tansiyon ilaçları alıyor.
Doların ve enflasyonun bu kadar 

yükselmesi nedeniyle, Bulgar Levası da 
Türk parasına nazaran değer kazanma-
ya devam ediyor. 1 Bulgar levası 15 lira-
yı geçti. Bulgar vatandaşları giyim, gıda, 
sağlık gibi temel ihtiyaçlarını Türkiye’den 
karşılamaya devam ediyor. Edirne’nin 
yerli halkı duruma tepki gösterse de 
Edirne esnafı genel olarak durumdan 
memnun görünüyor. Türkiye geneli ise 
yaşanan bu olaya, isyan etmeye devam 
ediyor.

2018’de 1 Bulgar Levası:2,31 TL 
iken,2023’de ise 1 Bulgar Levası:15,12 
liraya kadar çıktı.

Bitlis’in Hizan ilçesinin eski MHP İlçe 
Başkanı Eyüp Üste,  Diyarbakır-Şanlıur-
fa karayolunda polis ekipleri tarafından 
yapılan aramada piyasa değeri 4 milyon 
TL olan 1 kilo uyuşturucu maddeyle 
yakalandı.

Sosyal medyada oldukça tepki 
toplayan uyuşturucu skandalıyla ilgili 
Diyarbakır Cumhuriyet Başsavcılığı’nca 
yürütülen soruşturma tamamlandı.Eyüp 
Üste hakkında “Uyuşturucu ve uyarıcı 

madde ticareti yapmak” suçunu işlediği 
gerekçesiyle 20 yıl hapis istemiyle iddia-
name hazırlandı.

İddianamede, Eyüp Üste’nin şüphe 
üzerine aracında arama yapıldığı, şoför 
kapısında su şişesi olduğu, fakat bu 
şişenin ucunda uyuşturucu madde kul-
lanmaya yarayan düzenek tespit edildiği 
belirtildi.

Saadet Partisi Genel Başkanı Temel Karamollaoğlu, yakla-
şan yerel seçimlere ilişkin partisinin yürüteceği stratejiye ilişkin 
konuştu.

Karamollaoğlu, şunları kaydetti:
“Bir numaralı hedefimiz, Türkiye’nin bütün il, ilçe ve beldeler 

de kendi amblemimizle seçimlere gireceğiz. Bu Saadet Partisi 
– Gelecek ittifakıdır aynı zamanda. Biz hem belediye başkan-
lıklarına, belediye meclis üyelerine ve il genel meclisi adayları-
mızı belirleyeceğiz ve inşallah güzel bir netice alacağımız ümit 
ediyorum.

Bazı yerlerde dirsek teması olabilir mi bu o günkü şartlarda 

ortaya çıkabilir.
Biz bugüne kadar genel seçimde kendi amblemimizle gir-

mediğimiz için sıkıntı yaşadık ama şimdi kolları sıvayıp Ana-
dolu’yu bir baştan bir başa taramak ve insanlarımızı uyarmak 
zorundayız.

Ümidimiz o ki vatandaşlarımız Saadet Partisi olarak bizim 
ideallerimizi yaşadıkları sorunun çözümü olarak görecekler.”

İyi Parti’de 
çalışmalar ittifak 

çatısından bağımsız 
yürütülüyor

İyi Parti’de, yerel seçim hazırlıkla-
rı “bir ittifaka dahil olunmayacakmış 
gibi” yapılıyor. Partiden gelen açıkla-
malarda, henüz hiçbir partiyle seçim 
iş birliğine yönelik görüşme yapılma-
dığı ifade ediliyor. İlerleyen süreçte 
ancak “başka bir partiden teklif gel-
mesi halinde” ittifakın konuşulabile-
ceği belirtiliyor.İyi Parti’de çalışmalar 
ittifak çatısından bağımsız yürütülü-
yor. İyi Parti’de, Mart 2024’te yapıl-
ması planlanan yerel seçimler için 
hazırlıklar devam ediyor.

Çalışmalar, herhangi bir ittifak ya 
da iş birliğinden bağımsız olarak 81 
ilde aday çıkarılması çerçevesinde 
sürdürülüyor. Parti kulislerinde, Ge-
nel Başkan Meral Akşener’in yerel 
seçime giden süreçte “müstakil siya-
set” yürütmek istediği konuşuluyor. 
Bu çerçevede, parti içinde “yola yal-
nız devam etme” fikrinin öne çıktığı 
belirtiliyor.



Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İb-
rahim Altay, Türkiye’nin en büyük ihya projesi olan 
“Darü’l-Mülk Projesi” çerçevesinde Konya merkez-
de 20 farklı noktada projeler yürüttüklerini ifade 
ederek, bunlardan birisinin de Mevlana Caddesi 
üzerinde yer alan Depo No: 4 adını verdikleri eski 
Tekel Binası olduğunu söyledi. Bu yılın başında 
tarihi dokuya uygun olarak restorasyon çalışma-
larına başladıkları eski Tekel Binası’nda artık son 
aşamaya geldiklerini dile getiren Başkan Altay, 

“Konyamızın kadim miraslarını korumayı ve ya-
rınlara taşımayı en önemli önceliklerimiz arasında 
görüyoruz. Özellikle gençlerimiz için uğrak nokta-
lardan biri olacak bu tarihi yapıda aslına uygun şe-
kilde güzel bir restorasyon çalışması yürütüyoruz. 
Öğrencilerimizin vakit geçirebileceği, kitap okuya-
bileceği bir kitap kafeyi ve sergi alanını da hayata 
geçirmiş olacağız. Şehrimizin değerine değer ka-
tacak bu önemli çalışmayı en kısa sürede hizmete 
sunmak için sabırsızlanıyoruz. Kamulaştırmayla 
beraber 50 milyon liranın üzerinde bir maliyetle 
hayata geçirdiğimiz proje Konya’mız için hayırlı 
olsun” ifadelerini kullandı. OSMAN  ÖZTÜRK

Konya’daki tarihi mirasın korunması için 
önemli çalışmalar yürüten Konya Büyükşe-
hir Belediyesi, eski Tekel Binası restorasyo-

nunu tamamlamak üzere.

TEKEL BİNASI RESTORE EDİLİYOR
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İYİ Parti Sözcüsü Kürşad Zorlu, Fran-
sa’nın Strazburg kentinde Avrupa İnsan 
Hakları Mahkemesi (AİHM) önünde PKK 
terör örgütü ile iltisaklı bir grubun Türki-
ye aleyhine eylem yapmasını kınadı.

Zorlu, “Türk milleti bu olayların karşısında 
duracak ve İYİ Parti milli birliğimizin güvence-
si olma kararlılığını sürdürecektir.” dedi.

Sosyal medya hesabından açıklama ya-
pan Zorlu, terör bahsinde ortaya konulan 
çifte standart ve tutuma dikkat çekti. Zorlu, 
Türkiye’nin uzun yıllar terörle mücadelesi ve 
kayıpları gündeme geldiğinde sözde insan 
hakları savunucularının bu ikircikli anlayışa 
devam ettiğini belirtti.

Zorlu, Fransa’nın Strazburg kentinde AİHM 
önünde toplanan PKK terör örgütü ile iltisaklı 
bir grubun binaya zorla girmeye çalıştığını ve 
Türkiye aleyhine sloganlar attığını hatırlattı. 
Zorlu, bu eylemin kabul edilemez bir durum 
olduğunu vurgulayarak Türk milletinin ve İYİ 
Parti’nin milli birliğin güvencesi olma kararlılı-

ğını sürdüreceğini ifade etti.
İYİ Parti Sözcüsü Kürşad Zorlu sosyal 

medya hesabından şunları söyledi “Fran-
sa’nın Strazburg kentinde Avrupa İnsan Hak-
ları Mahkemesi (AİHM) önüne gelen PKK 
terör örgütü ile iltisaklı bir grubun Türkiye 
aleyhine eylemi kabul edilemez bir durumdur.

İYİ Parti’den PKK eylemine tepki

VİZE KALKACAK’MI?
AB’den Türkiye’ye vize serbestisi ile ilgili 

beklenen açıklama geldi. AB üst düzey yetki-
lisi, “Türkiye’nin vize serbestisi meselesi son-
baharda görüşülecek. Bu tartışmanın sonucu-
nu önceden tahmin edemeyiz. Türkiye, birçok 
ortak çıkar alanında aday ülke ve kilit ortak 
olmaya devam etmektedir” dedi.

Avrupa Birliği resmi kaynakları, açıklamalarda 
bulundu. Türkiye’nin AB üyeliği sürecinde kısa va-
dede hangi adımların izleneceğini değerlendiren üst 
düzey AB yetkilisi, “Seçimlerden kısa bir süre sonra, 
haziran ayında Avrupa Konseyi, Yüksek Temsilciyi 
ve Komisyonu, Avrupa Konseyi tarafından belirle-
nen araçlara ve seçeneklere dayanarak, AB-Türkiye 
ilişkilerinin gidişatı hakkında Avrupa Konseyi’ne bir 
rapor sunmaya davet etti stratejik ve ileriye dönük 
bir şekilde ilerlemek amacıyla. Bu rapor sonbaharda 
tartışılacak. Daha temmuz ayında dışişleri bakanları, 
AB’nin Türkiye ile yeniden ilişki kurması ve mevcut 
farklılıklar arasında köprü kurmaya çalışırken ortak 
çıkarlar üzerine inşa edilmesi gerektiği konusunda 
görüş alışverişinde bulundular” ifadelerini kullandı.

Konya Büyükşehir Belediyesi, 
Selçuklu, Karatay ve Meram 

belediyeleri tarafından Türkiye 
Sakatlar Derneği Konya Şubesi 
üyelerine ve ailelerine yönelik 

“Uçurtma Şenliği” gerçekleştiril-
di. Sille Seyir Tepesi’nde düzen-
lenen etkinlikte uçurtma uçuran 
vatandaşlar aileleriyle keyifli bir 

gün geçirdi.
Konya Büyükşehir Belediyesi Engelli Des-
tek Merkezi (ENDEM) tarafından “Uçurtma 
Şenliği” düzenlendi. Sille Seyir Tepesi’nde 
gerçekleştirilen etkinliğe katılan Konya Bü-
yükşehir Belediye Başkan Vekili Mustafa 
Uzbaş, “Çocuklarımızla ve hemşehrileri-
mizle birlikte hoş vakit geçiriyoruz. Bu tür 
etkinlikler bizim birlik ve beraberliğimizi pe-
kiştiriyor. Böyle nice programlara kavuşmak 
dileğiyle” ifadelerini kullandı.
Türkiye Sakatlar Derneği Konya Şube Baş-
kanı Ahmet Mıhçı ve vatandaşlar da keyifli 

bir gün geçirdiklerini belirterek, böyle güzel 
bir etkinliği kendileriyle buluşturduğu için 
Konya Büyükşehir Belediyesi’ne teşekkür 
etti.
Selçuklu, Karatay ve Meram belediyeleri ile 
Türkiye Sakatlar Derneği Konya Şubesi’nin 
katkı verdiği etkinlikte dernek üyeleri ailele-
riyle birlikte uçurdukları rengarenk uçurtma-
larla güzel bir hafta sonu geçirmenin keyfini 
çıkardı.HABER MERKEZİ

Engelliler için “Uçurtma Şenliği”

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Rusya 
Devlet Başkanı Vladimir Putin’in Türkiye ziyare-
tinin tarihinin henüz netleşmediğini ancak ağus-
tos ayı içinde bu ziyaretin gerçekleşeceğini söy-

ledi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 
Malezya Başbakanı Enver İbrahim ile bir 

video konferans görüşmesi gerçekleştirdi.

Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM), 8 Ağustos 
Salı günü, CHP’nin çağrısı üzerine ‘olağanüstü’ 

toplanacak.

PUTİN  GELİYOR
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Çengelköy’deki Kerem Aydınlar Camisi’nde kıldı-

ğı cuma namazının ardından, basın mensuplarının gündeme ilişkin sorularını 
yanıtladı.

Bir gazetecinin, yerel seçimlere yönelik AK Parti’nin çalışmalarına ilişkin soru-
su üzerine Erdoğan, Seçim İşleri Başkanlığının gerekli bütün altyapı çalışmaları-
nı devam ettirdiğini aktardı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, görüşmede, Malezya Baş-
bakanı İbrahim’in davetine icabetle ilk fırsatta Malezya’yı 
ziyaret edeceğini söyledi. 

Türkiye-Malezya ilişkilerinin kapsamlı stratejik ortaklık 
temelinde daha ileriye taşındığını ifade eden Cumhur-
başkanı Erdoğan, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin 
Malezya’da Ticaret Ofisi açması yönünde verilen onayı 
da memnuniyetle karşıladıklarını dile getirdi.

TBMM Genel Kurulu, salı günü saat 15.00’te Muğla’nın 
Milas ilçesindeki Akbelen Ormanı’nda maden sahasının 
genişletilmesi amacıyla yapılan ağaç kesimine ilişkin de-
tayların görüşülmesi gündemiyle ‘olağanüstü’ toplanacak.

Genel Kurul’da, muhalefet tarafından toplantı yeter 
sayısı olan 200 milletvekili bulunursa gündeme geçilecek 
ve CHP’nin, Akbelen’de yaşananlara ilişkin önerileri görü-
şülecek. Meclis’te grubu bulunan siyasi parti temsilcileri de 
öneriler üzerine görüşlerini bildirecek.

Cumhurbaşkanı Erdoğan
 Malezya Başbakanı ile 

görüştü

TBMM 8 Ağustos’ta 
‘olağanüstü’ toplanıyor
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Darü’l-Mülk Sergi Sarayı’nda Selçuklu Devletinin katıldı-
ğı savaşları anlatan sergiler ile Konya’da metfun bulunan 
12 Selçuklu sultanının silikon heykelleri yer alıyor.Kon-
ya’nın tarihi kimliğine değer katacak: Darü’l-Mülk Sergi Sa-
rayı açıldı.Konya Büyükşehir Belediyesi tarafından şehre 
kazandırılan Darü’l-Mülk Sergi Sarayı ziyarete açıldı. 

Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
binlerce yıllık geçmişe sahip Konya’da tarihi değerleri 
korumak için çalışırken bir yandan da bu değerleri yarınla-
ra aktararak yaşatmaya önem verdiklerini söyledi.HABER 
MERKEZİ

Bol vitamin deposu turpun sağlık açısından birçok fay-
dası bulunduğunu belirten Uzman Diyetisyen Serkan Tutar, 
şu bilgileri verdi:

Her mevsim sofranızda yer alabilecek olan turp, yaz, kış 
ve sonbahar turpu olarak üç çeşittir. Ülkemizde genelde 
renklere göre çeşitlendirilmekte olup, en bilinenleri kırmızı 
ve siyah turptur. İçerdiği organik asitler nedeniyle keskin 
bir tada sahiptir. Bütün turp çeşitleri, antioksidan olarak bi-
linen flavonoidlerden zengindir. Karaciğer ve safra sağlığı 
açısından siyah turpu, antioksidan içeriği açısından kırmızı 
turpu tercih etmelisiniz.

İçerdiği kükürtlü bileşikler sayesinde safra akışını hız-
landırır. Kükürtlü birleşiklerin, karaciğer sağlığını koruduğu 
bilinmektedir.

Safra salgısı üzerindeki olumlu etkisi ile sindirimi kolay-
laştırır.

drara çıkışı hafif dereceli hızlandırır, ödem çözücü etki 
gösterir.

Düşük glisemik indeksli (kan şekerini yavaş yükselten) 
ve yüksek posalı olduğu için şeker hastalarının rahatlıkla 
tüketebileceği bir sebzedir.

Lif içeriği yüksek olduğu ve fitosterol içerdiği için kan 
kolesterolünü azaltıcı etki gösterir.

Lif içeriği ve içerdiği glukosinolat birleşikleri ile kalın 
barsak kanseri başta olmak üzere, kansere karşı koruma 
sağladığı düşünülmektedir.

Düşük kalorili olduğu için diyet yapanlar için uygundur.

Nöroloji Kliniği’nden Dr. Öğr. Üyesi Ufuk 
Sandıkçı, Bafra Kültür Merkezi’nde “Migren ve 
Baş Ağrısı” konulu sağlık seminerine katıldı. 
Sandıkçı, migrenin belirtileri ve tedavi yolları 
hakkında açıklamalar yaptı.

Dr. Öğr. Üyesi Sandıkçı, “Ülkemizdeki yıllık 
migren sıklığı yüzde 16,4 ve migrene bağlı 
işgücü kaybı da yılda ortalama 5,6 gün olarak 
bulunmaktadır. Migren genetik duyarlılığı olan 
kişilerde tetikleyici faktörlerle ortaya çıkan, 

baş ağrısı atakları ile karakterize, toplumun 
yaklaşık yüzde 20’sini etkileyen nörolojik bir 
hastalıktır. En sık 20’li ve 30’lu yaşlarda ve 
kadın cinsiyette 3 kat daha fazla görülen bir 
sendromdur. Stres seviyesindeki değişiklikler, 
uyku düzensizlikleri, hormonal değişiklikler 
(adet dönemi) belirli gıdalar (alkol, narenciye), 
hava (soğuk ve güneş ışığı) ve basınç deği-
şiklikleri migreni tetikleyebilir.” şeklinde konuş-
tu.

AFRİKALI ÇOCUKLAR …

Kronik migren ağrılarına  çözüm

5 ayda 46,3 milyon dolarlık 
Türk somonu ihraç edildi

Türkiye’de yıl sonuna kadar 750 
arkeolojik kazı ve araştırma yapılacak

TÜİK ‘en çok kazandıran üniversite
 bölümlerini’ açıkladı

Doğu Karadeniz bölgesinden ocak-mayıs 
döneminde 15 ülkeye 46 milyon 312 bin 
374 dolarlık Türk somonu ihraç edildi.5 
ayda 46,3 milyon dolarlık Türk somonu ih-
raç edildi.

Kültür ve Turizm Bakanlığı, Türkiye’de bu 
sene yapılacak arkeolojik kazı ve araştırma-
ların sayısının yıl sonuna kadar 750’ye ula-
şacağını bildirdi.

 Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İb-
rahim Altay, Darü’l-Mülk Sergi Sarayı’nın 
Kılıçarslan Meydanı’nda misafir kabulüne 

başladığını belirterek, Konya’nın tarihi kim-
liğine değer katacak önemli bir yapıyı şehre 

kazandırdıklarını söyledi. 

Uzman Diyetisyen Serkan Tutar, turpun 
az bilinen yararlarını ve nasıl tüketilmesi 

gerektiğini anlattı. 

Migrenin toplumun yakla-
şık yüzde 20’sini etkileyen 

nörolojik bir hastalık olduğu-
nu belirten Nöroloji Uzmanı 

Dr. Öğr. Üyesi Ufuk Sandıkçı, 
“Kronik migrenli hastalarda 
botoks uygulaması tedavide 
etkili ve güvenilir bir yöntem 
olarak ön plana çıkmaktadır” 

sözlerini kullandı.

Darü’l-Mülk Sergi 
Sarayı açıldı

Turpun çok az bilinen 
yararları neler

Batılı bir bilim ada-
mı, Afrikalı çocuklar 
üzerine bir deney 
yapmak ister. Aslında 
dener bir tür oyundur. 
Çocuklardan ilerideki 
bir ağacın dibine, içi 
nefis yiyeceklerle dolu 
bir sepet koyar. Çocuk-
ları dizer ve der ki :

Sizi yarıştıracağım. 
Başla ! deyince koşa-
caksınız .Sepete ilk do-
kunan, sepetteki güzel 
yiyecekleri yiyecektir.

Başla !
Çocuklar el ele tutu-

şup koşmaya 
başlarlar. Se-
petin yanına 
geldiklerinde 
de sepetteki 
yiyecekleri 
hep birlikte 
afiyetle yeme-
ye başlarlar.

İlim adamı 
gördükleri kar-
şısında şaşırır 
ve sorar :

Bunu ne-
den böyle yaptınız ? Bu 
meyveleri biriniz kaza-
nabilir ve bütün yiye-

ceklere sahip olurdu.
Çocuklar cevap verir 

:
“Ubuntu!” Ubuntu-

nun anlamı Afrikada 

şudur:
Diğerleri üzgünken, 

biri nasıl mutlu olabilir ?

Doğu Karadeniz İh-
racatçılar Birliği (DKİB) 
Yönetim Kurulu Üyesi ve 
Su Ürünleri Sektör Komi-
tesi Başkanı İsmail Kobya, 
Doğu Karadeniz’den yılın 5 
ayında 6 bin 804 ton Türk 
somonu ihracatı gerçekleş-
tirildiğini söyledi.

Söz konusu dış satıştan 

46 milyon 312 bin 
374 dolar döviz girdisi 
sağlandığına işaret 
eden Kobya, Türk 
somonu ihracatının 2 
bin 273 ton karşılığı 
16 milyon 150 bin 72 
dolar gelir elde edilen 
geçen yılın aynı 
dönemine göre miktarda 

yüzde 199, değerde yüzde 
187 arttığını belirtti.

Bakanlıktan yapılan 
açıklamaya göre, Türki-
ye’nin tarihi zenginliklerinin 
gün yüzüne çıkarılması 
hedefiyle birçok noktada 
arkeolojik kazı çalışmaları 
yürütülüyor.

Bu kapsamda Kon-
ya’da Neolotik dönemin 
izleri aranacak. Seydişehir 
ilçesindeki Gökhöyük’te ge-
lecek günlerde başlayacak 
kazı çalışmalarıyla Neolitik 
dönemden Demir Çağı’na 
kadar olan süreç araştırı-
lacak.

Uzun vadede 
sürecek kazıların ön-
celikli hedefi, Demir 
Çağı’na ait olduğu 
öngörülen yerleşim 
yerinin son sakinleri 
hakkında bilgi elde 
edilmesi olacak.

Nevşehir’in Ürgüp 
ilçesindeki Sobesos 
Antik Kenti’nde uzun 
süre ara verilen kazı 
çalışmalarına da bu yıl 
yeniden başlanacak.

Denizli Laodikeia ve 
Tripolis, Antalya Olym-
pos, Patara, Perge ve 
Side, Muğla, Stratonikeia, 
Euromos, Knidos ve Beçin 

Kalesi, Mersin Silifke Kalesi 
ve Uzuncaburç gibi alanlar-
da ise restorasyon ağırlıklı 
çalışmalara devam edile-
cek. AA

TÜRKİYE İstatistik 
Kurumu (TÜİK), 2022 
yılında yükseköğretim 
mezunlarının istih-
dam oranının, lisans 
mezunlarında yüzde 
71,7, ön lisans me-
zunlarında yüzde 64,9 
olduğunu açıkladı.

TÜİK, 2022 yılına 
ilişkin yükseköğretim 
istihdam göstergelerini 
açıkladı. Buna göre; 
lisans mezunlarının 
kayıtlı istihdam oranı, 

bir önceki yıla göre 
artış gösterdi.

2021’de yüzde 
71,1 olan lisans 
mezunlarının kayıtlı is-
tihdam oranı, 2022 yı-
lında yüzde 71,7 oldu. 
Ön lisans mezunları 
için kayıtlı istihdam 
oranı ise 2021 yılında 
yüzde 63’ken 2022’de 
yüzde 64,9 olarak 
gerçekleşti.

Lisans seviyesin-
de en yüksek kayıtlı 

istihdama sahip olan 
bölümler; yüzde 96 ile 
özel eğitim öğretmen-
liği,  yüzde 94,3 ile tıp, 
yüzde 91,3 ile elektrik 

öğretmenliği, yüzde 
90,6 ile elektronik öğ-
retmenliği, yüzde 90,1 
ile otomotiv öğretmen-
liği oldu.

Kocasını öldürdü 
ERKEĞE ŞİDDETE HAYIR

Her türlü şiddete  
“Hayır” demekteyiz. Bu 
nedenle Erkeğe şiddete 
de hayır diyoruz.

Uşak’ta dün saat 
03.00 sıralarında, 
Emrah Aka (42) ile eşi 

Emine Aka (40) arasında tartışma çıktı.
Emine Aka, mutfaktan aldığı bıçakla eşini ağır yaraladı. Olay yerine gelen 

sağlık ekibinin ilk müdahalesinin ardından hastaneye kaldırılan Emrah Aka, 
kurtarılamadı. Polis, Emine Aka'yı gözaltına aldı. OSMAN ÖZTÜRK
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Ziyarette karşılıklı fikir alış-
verişinde bulunulurken, Konya 
sporunun gelişmesi noktasında 
işbirliği yapılmasına karar verildi. 

Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay, Kon-
ya’nın sportif anlamda her ge-
çen gün büyüdüğünü, yeni spor 
tesislerinin kazandırıldığını anım-
satarak, “Geleceğimizin teminatı 
olan çocuklarımız ve gençlerimi-
zin sporda başarılı olabilmelerini 
sağlamak adına tüm ilçe bekle-
diyeleri olarak aralıksız olarak bu 
klonua çalışıyoruz” dedi. 

Geçtiğimiz yıl hizmete sunu-
lan ülkemizin ve Avrupa’nın  en 
önemli Bisiklet Veledromu’nun 
daha aktif hale gelebilmesi için de 
çalışmalar yürüttüklerini anımsa-
tan Altay,, “Bir çok ülke bu Veled-
romdan yararlanmak istediklerini 
bize iletteiler. Arkadaşlarımız bu 
konuda temaslarını sürüdürüyor” 
diye konuştu. 

TSYD Genel Başkan Yar-
dımcısı Recep Çınar’da, Konya 
Büyükşehir Belediyesi’nin spora 
ve sporcuya büyük destek sağla-
dığını, bugünkü gençlerin şanslı 
olduğunu anımsatarak, “Gelece-
ğimizin sporcuların Konya’mız-

dan çıkacak olmasının mutluluğu 
yaşayacağız” dedi.

TSYD Konya Şube Başkanı 
Murat Dönmez’de her geçen gün 
büyüyen ve gelişen Konya’nın 
sportif başarılar ve spor tesisle-
ri konunda da önemli bir ivme 
kazandığı, yeni tesislerinde hem 
hizmete açıldığını bir çoğunun 
da temellerinin atıldğını belirte-
rek, ”Gelecek adına, gençlerimiz 
ve çocuklarımız adına  umut 
verici. Yapılan tesislerden daha 
çok Avrupa, Dünya ve Olimpiyat 
şampiyonlarının yetişecek olması 
hepimizin haklı gururu olacaktır” 
dedi. 

Ziyarette, Recep Çınar ve Mu-
rat Dönmez, Konya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Uğur İbrahim 
Altay’a spora ve TSYD Konya 
Şubesine verdiği desteklerden 
dolayı Cumhuriyetimizin 100., 
TSYD’nin de kuruluşunun 60. yılı 
nedeniyle özel logolu olarak yap-
tırılan fincan takımı hediye etti. 
Ziyarette TSYD Konya Şubesi 
yöneticileri, Tolga Durmaz, Kemal 
Soylu, Hüseyin Avni Uğur,  Fer-
hat Türkoğlu da hazır bulundu. 
SPOR MERKEZİ

 Türkiye Spor Yazarları Derneği (TSYD) Genel Baş-
kan Yardımcısı Recep Çınar ve Konya Şube Baş-
kanı Murat Dönmez ile şube yöneticileri, Konya 
Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay’ı 
Taş Bina’da ziyaret ederek, bir süre görüştü .

Karatay Belediye Başkanı Hasan Kılca, Karatay Bele-
diyesi Spor Kulübü’nü başarıdan başarıya koşan genç 
yetenekleriyle bir araya geldi. 

Elde edilen başarılarla 
gurur duyduklarını ve bu 
sayede Karatay’ın adının 
birçok platformda duyurul-
duğuna vurgu yapan Baş-
kan Kılca; “Gençlerimiz elde 
ettikleri başarılarla hepimizin 
gurur kaynağı oluyorlar. 
Kendilerini tebrik ediyorum. 
Belediye olarak onları en 

güçlü şekilde destekleme-
ye devam edeceğiz” dedi.
Başkan Hasan Kılca, Kara-
tay’ın başarılı sporcularıyla 
buluştu.Karatay Belediyesi 
Spor Kulübü’nün yetenekli 
sporcuları, yerel ve uluslara-
rası arenalarda elde ettikleri 
başarılarla Karatay’ı gurur-
landırmaya devam ediyorlar. 

Göreve geldiği 
günden itibaren 
kulübün imkânla-
rını önemli oran-
da geliştiren ve 
sporcuları güçlü 
bir şekilde des-
tekleyen Karatay 
Belediye Başkanı 
Hasan Kılca da, 
başarılı gençlerle 

buluştu. Karatay Beledi-
ye Başkan Yardımcıları, 
Karatay Belediyesi Spor 
Kulübü yöneticileri ile spor 
kulübünün antrenörleri de 
programda Başkan Hasan 
Kılca’ya eşlik ettiler. 

Muhammed Ali ÇAYLAK

TSYD Konya’dan 
Altay’a ziyaret 

 Fikirli’ye ziyaret
Başarılı ve güçlü spor ada-

mı Kudret Fikirli Konya’dan 
ve Konyaspor’dan kopmanın 
mümkün olmadığını belirterek 
“Konya bizim sevdamız. Kon-
yaspor aşkımız. Bugüne kadar 
şehrimiz için Konyaspor için ne 
yapılması gerekiyorsa maddi 
ve manevi olarak yaptık ve hiç-
bir zaman geri adım atmadık.” 
dedi.SPOR MERKEZİ

Türkiye Spor Yazarları Derneği Konya 
Şube Başkanı Murat Dönmez ve yönetim 
kurulu üyeleri İstanbul’da Konya sevda-
lısı eski yönetim kurulu üyelerinden Ye-
minli Mali Müşavir Kudret Fikirli’yi çalış-
ma ofisinde ziyaret ederek Konya ve Türk 
futbolu üzerine sohbette bulundular.

HAKEMLİKTE VEFA..
Hakemlik,Gözlemcilik ve MHK Üyeli-
ği gibi çok önem verdiğim görevlerde 
beraber çalışmaktan mutlu olan   Yahya 
Diker ve Bedri Dölkeleş  buluşup eski 
günleri yad ettiler. Türk futbolunu ve 
hakemliği değerlendirdiler.
Benimde birlikte çalıştığımız iki değer-
li hocalarıma, arkadaşlarıma selam ve 
saygılar sunuyorum.(DURSUN SEYİS)

Kılca, Karatay’ın başarılı 
sporcularıyla buluştu

Bytyqi, Antalyaspor’da
FTA Antalyaspor, bu sezonun dördün-

cü transferini Zymer Bytyqi ile gerçekleş-
tirdi. Kosovalı milli futbolcu, kendisini 3 
yıl için kırmızı beyazlı renklere bağlayan 
resmi imzayı attı.

Atilla Vehbi Konuk Tesisleri’nde gerçekleştirilen imza törenine 
Asbaşkan Sinan Boztepe katıldı. Boztepe, transferde emin adımlarla 
ilerlediklerine dikkat çekerek, “Bu sezon dördüncü transferimizi 27 
yaşındaki Zymer Bytyqi ile gerçekleştirdik. Önümüzdeki 3 yıl boyunca 
formamızı terletecek olması nedeniyle mutluyuz. 16 kez ülkesinin milli 
takımını giymiş olan başarılı futbolcunun camiamıza hayırlı olmasını 
temenni ediyor ve başarılar diliyorum” dedi.

Zymer Bytyqi ise yeniden Türkiye’de olmaktan mutlu olduğunu dile 
getirerek, “Antalya’nın ve bu kulübün bir parçası olmak, bu renkler 
için mücadele edecek olmak beni heyecanlandırıyor. Burada başarılı 
olmak için elimden gelenin en iyisini yapacağım” diye konuştu. 1996 
doğumlu kanat oyuncusu Zymer Bytyqi, imza töreninin sonunda An-
talyaspor’un 1969 yılı nostalji forması ile objektiflere poz verdi. SPOR 
MERKEZİ

Türk takımlarının UEFA 
Avrupa Konferans 
Ligi'ndeki rakipleri belli oldu

Futbol Turnuvası sona erdi

25 hakem görev yapacak

UEFA Avrupa Konferans Ligi'nde rakiplerini eleyen 
Beşiktaş, Fenerbahçe ve Yukatel Adana Demirspor'un 
3. eleme turunda karşılaşacağı takımlar belli oldu.

Seydişehir İlçe Müf-
tülüğü ve Seydişehir 
Gençlik ve Spor İlçe 
Müdürlüğü tarafından 
düzenlenen Yaz Kuran 
Kursları Camilerarası 
Futbol Turnuvası ta-
mamlandı.

Yeni adı Trendyol 
Süper Lig olan 2023-
2024 futbol sezonunda 
sahada görev yapacak 
hakemler Türkiye Fut-
bol Federasyonu (TFF) 
tarafından belirlendi. 

Avrupa futbolunun kulüp düzeyindeki üç numaralı tur-
nuvasında 2. eleme turu rövanş maçları oynandı.İlk maçta 
2-2 berabere kaldığı Bosna Hersek'in Zeljeznicar takımını 
rövanşta 2-0 mağlup eden Azerbaycan ekibi Neftçi, tur 
atlayarak Beşiktaş ile eşleşti.

Lüksemburg'un Differdange takımıyla ilk maçta 1-1 
berabere kalan, rövanşta ise 4-3 kazanarak yoluna de-
vam eden Slovenya temsilcisi Maribor, 3. eleme turunda 
Fenerbahçe ile karşılaşacak.

Macaristan ekibi Zalaegerszegi'yi ilk maçta 1-0 ve 
rövanşta 2-1'lik skorlarla yenen Hırvatistan temsilcisi 
Osijek ise 3. eleme turunda Adana Demirspor ile müca-
dele edecek.Ligde 3. eleme turu müsabakaları, 10 ve 17 
Ağustos'ta oynanacak.

Seydişehir’de düzenlenen Yaz 
Kuran Kursları Futbol Turnuvası 
sona erdi16 takımımın katıldığı 
turnuvada şampiyon Yeni Camii 
takımı, ikinci Merkez Kur’an Kursu 
takımı, üçüncü de Ketenli Mahalle-
si Kuran Kursu takımı oldu.

İlçe Müftüsü Adem Bebek, 
“Kazanan dostluk oldu. Bu turnuva 
vesilesiyle çocuklarımız kaynaştı. 
Rabbimiz yavrularımızın ömürleri-
ne bereket ihsan eylesin.” ifadesini 
kullandı.SPOR MERKEZİ

Önceki sezonda 29 olan sayı 
bu sezon 25 olarak açıklandı. Yeni 
listede yer alan 15 hakem, Avrupa 
ve dünyadaki organizasyonlarda 
hiç görev almadı.

En yaşlı hakem Volkan Bayars-
lan (45)

En genç hakemler Cihan Aydın, 
Zorbay Küçük (31)

En çok maç yöneten hakem 
Mete Kalkavan (284)

En az maç yöneten hakem Ci-
han Aydın (36)

En çok kart gösteren hakem 
Mete Kalkavan (1267)

En çok sarı kart gösteren hakem 
Mete Kalkavan (1196)

En çok kırmızı kart gösteren 
hakem Mete Kalkavan (71)

Ülke dışında en çok maç yöne-
ten hakem Halil Umut Meler (43)

Yurt dışında sadece 10 hakem 
maça çıktı

Yurt dışında 15 hakem hiç maç 
yönetmedi.
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KOMBİNE BİLET SATILMIYOR
29 Temmuz’da sa-

tışı başlayan kombi-
nelere ilginin yeterli 
olmaması yönetimi 

düşündürüyor.
İnternet sitesi ile stadyum 
gişelerinden kombinelerin 
satışı devam ediyor. Kom-
bine fiyatlarında en ucuz 

yer olarak kale arkaları bin 
lira olarak açıklanmış, Batı 
alt tribün bileti ise 8 bin TL 
olarak belirlenmişti. Yeşil beyaz-
lılarda kombine kartlara ilginin 

çok az olduğu öğrenildi. Taraftar 
grupları haricinde yaklaşık 300 

kombinenin satıldığı öğrenil-
di. Taraftar grupları, yüzde 40 
indirimle kombinelerini alıyor. 

Konyaspor yönetimi bu noktada 
harekete geçerek kombine kart 

satışlarını artıracak adımları at-
ması bekleniyor. Toplu kombine 

alımları için bazı görüşmele-
rin yapılacağı öğrenildi. SPOR 

MERKEZİ

Bernardoni 2 yıl 
Konyaspor’da

Tümosan Konyaspor, Suudi 
Arabistan ekibi Al-Khaleej’e transfer 
olan Ibrahim Sehic’in yerine Fransız 
kaleci Paul Bernardoni ile 2 yıllık 
anlaşma imzaladı.

Avrupa kupalarında Galatasaray, 
Fenerbahçe, Beşiktaş ve Adana 
Demirspor’un galibiyetlerinin ardın-
dan UEFA ülke puanında sıralama 
yenilendi. 

KONYASPOR’UN BORCU
NE KADAR ?

Süper Lig’de 1.haftada  …
KONYASPOR’DA 

İSTANBULSPOR HAZIRLIĞI

Konyaspor’da merakla beklenen Olağanüstü Genel 
Kurul gerçekleşti! Kongrede yeşil-beyazlıların mevcut 
borcu da açıklandı.Konyaspor kur mağduru mu oldu?-
Peki, mevcut başkan Fatih Özgökçen görevi ne kadar 

borçla devraldı? 

Trendyol Süper Lig’de 2023-2024 sezonu ilk 2 hafta-
nın programı açıklandı. Konyaspor ligin ilk haftasında 
12 Ağustos Cumartesi günü saat 19.15’te İstanbulspor 

ile evinde karşılaşacak. Temsilcimiz Süper Lig 2. 
haftasında ise 18 Ağustos Cuma günü saat 21.00’de 
Antalyaspor deplasmanında oynayacak.Konyaspor 

ilk hafta cumartesi günü  saat  19.15 te Konya’da   12 
Ağustos’ta İstanbulspor ile  saat 19.15 te lige merhaba 

diyecek

Başkan Fatih Özgökçen, 5 Haziran 2021 tarihinde göre-
vi 20 Milyon Euro borçla devraldıklarını açıkladı. Bu sözle-
rin ardından akıllara TL cinsi üzerinden borçların ne kadar 
olduğu sorusu geldi. Dönemin Euro kuru 10 TL’den baz 
alındığında, Konyaspor’un o dönemki borcu yaklaşık 200 
Milyon TL’ye tekabül etti. Peki, şu anki mevut borç ne?

1 Ağustos Salı günü yapılan Olağanüstü Genel Ku-
rul’da, Konyaspor’un mevcut borcunun 552 Milyon TL 
olduğu açıklandı. Günümüz kurunda Euro 29 TL’den baz 
alındığında ise yeşil-beyazlıların borcunun yaklaşık 18 
Milyon Euro gibi bir rakam olduğu ortaya çıktı.

Haziran 2021 ve Ağustos 2023 tarihleri baz alındığında, 
Konyaspor’un mevcut borcunda Euro cinsinde düşüş, TL 
cinsinde ise artış olduğu gözlendi. Anadolu Kartalı bah-
se konu 2 tarih arasında 20 Milyon Euro borcu 18 Milyon 
Euro’ya düşürerek azaltsa da; bu rakam TL cinsi üzerinden 
200 Milyon TL’den 552 Milyon TL’ye yükseldi. Anadolu 
Kartalı’nın da bu noktada kur kurbanı olduğu ortaya çıktı. 
SPOR MERKEZİ

 Süper Lig’de 1 ve 2. hafta 
müsabaka programı belli oldu. 
11 Ağustos’ta başlayacak yeni 
sezonun ilk 2 haftanın prog-
ramı Türkiye Futbol Federas-
yonu (TFF) tarafından açık-
lanırken, Avrupa kupalarında 
mücadele eden takımların 
eleme müsabaka tarihleri de 
dikkate alındığı ifade edildi.
Buna göre; UEFA Şampiyon-

lar Ligi’nde tur atlaması halin-
de 3. Eleme Turu müsabaka-
larını 8 veya 9 Ağustos ile 15 
Ağustos Salı günü oynayacak 
olan Galatasaray’ın Kayse-
rispor ile yapacağı 1. hafta 
karşılaşması Cumartesi günü 
saat 21.45 olarak planlandı.
SPOR MERKEZİ

Ibrahim Sehic’in Suudi Arabistan 
ekibi Al-Khaleej’e transfer olmasının 
ardından Konyaspor, Fransa’nın 
Troyes takımının alt yapısında ye-
tişen Bernardoni’yi renklerine bağ-
ladı. Bernardoni ile 2 yıllık anlaşma 
imzalandı. 

Trendyol Süper Lig ekiplerinden 
Tümosan Konyaspor, geçtiğimiz se-
zonun ikinci yarısında kiralık olarak 
yeşil-beyazlı formayı giyen Marlos 
Moreno ile 2+1 yıllık anlaşma imza-
ladığını açıkladı.

SPOR MERKEZİ

Galatasaray’ın Şampiyonlar Ligi, 
Fenerbahçe, Beşiktaş ve Adana 
Demirspor’un Konferans Ligi ön ele-
melerinde oynadığı ikinci maçlarının 
ardından Türkiye’nin UEFA ülke 
puan katsayıları belli oldu.

Galatasaray’ın Zalgiris’i 1-0 yen-
mesinin yanı sıra Fenerbahçe’nin 
Zimbru’yu ikinci maçta 4-0’la geç-
mesine ek olarak Beşiktaş Tirana’yı 
2-0 yendi. Adana Demirspor ise 
Cluj’u sahasında 2-1 yenince ül-
kemizi temsil eden 4 takımımız da 
kayıpsız şekilde galibiyetle adlarını 
üst turalara yazdırdı.

Türkiye kaçıncı sırada?

Calvo 3 hafta sahalardan 
uzak kalacak!

3 genç oyuncuya milli davet
Kartal ,3-1  galip geldi

TÜMOSAN Konyaspor’un sa-
vunma hattının önemli isimlerin-
den Francisco Calvo için üzücü 
bir haber geldi. Kulüp doktoru 
Gökhan Özhan tarafından ya-
pılan açıklamaya göre, başarılı 
futbolcu antrenmanda yaşadığı 
sakatlık sonucu 3 hafta boyun-
ca sahalardan uzak kalacak.

Tümosan Konyaspor’un genç 
oyuncuları Şahin Alakuş, Ahmet 
Tırpancı ve Abdullah Kaygısız, 
U17 Milli Takımına davet edildi.

Yeni sezon öncesi son hazırlık maçına çıkan Tümo-
san Konyaspor, MKE Ankaragücü’nü 3-1 mağlup etti. 

TÜMOSAN Konyaspor’un 
savunma hattının önemli isimle-
rinden Francisco Calvo için üzücü 
bir haber geldi.Kulüp doktoru 
Gökhan Özhan tarafından yapılan 
açıklamaya göre, başarılı futbolcu 
antrenmanda yaşadığı sakatlık so-
nucu 3 hafta boyunca sahalardan 
uzak kalacak. SPOR MERKEZİ

A takımda yer alan Ata Berk Ka-
rababa da U19 Milli Takımına davet 
edilmişti.U17 Milli Takımının 18-20 
Ağustos tarihlerinde deplasman-
da Letonya ile oynayacağı hazırlık 
maçlarının aday kadrosu açıklandı. 
Aday kadroya davet edilen oyuncu-
lar, 9 Ağustos Çarşamba günü saat 
18.00’de TFF Riva Hasan Doğan Milli 
Takımlar Kamp ve Eğitim Tesisleri’n-
de toplanacak. 16 Ağustos Çarşamba 
günü Riga’ya hareket edecek olan 
U17 Milli Takımımız, çalışmalarını bu 
tarihe kadar Riva’da gerçekleştirecek. 
SPOR MERKEZİ

Ankaragücü Beştepe Tesis-
leri’nde oynanan karşılaşmaya; 
Paul Bernardoni, Ahmet Oğuz, 
Adil, Kahraman, Guilherme, So-
ner, Bruno Paz, Muric, Cicaldau, 
Marlos Moreno ve Cikalleshi on 
biriyle başladı.

Yeşil-Beyazlılar, 23’üncü daki-
kada Robert Muric’in frikik golüyle 
1-0 öne geçti ve ilk yarı bu skorla 
tamamlandı.İkinci yarıya da hızlı 
başlayan Tümosan Konyaspor’u-
muz, 59’uncu dakikada Yunus 
Mallı’nın kullandığı kornerde 
Adil’in güzel kafa vuruşuyla farkı 
ikiye çıkardı.

MKE Ankaragücü’nün 69’uncu 
dakikada Tolga Ciğerci’nin penaltı 
golü ile skor 2-1 oldu.

80’inci dakikada Konyaspor 

farkı yeniden ikiye çıkardı. Yunus 
Mallı’nın pasıyla genç  Mehmet 
Ali Büyüksayar, güzel bir ayak içi 
vuruşuyla topu ağlara gönderdi. 
Karşılaşmanın kalan dakikaların-
da gol sesi çıkmadı ve Tümosan 
Konyaspor maçı 3-1 kazandı.

Öte yandan; Oğulcan Ülgün, 
Niko Rak, Metehan Mert, Yasir 
Subaşı, Uğurcan Yazğılı, Konrad 
Michalak, Yunus Mallı, M. Ali 
Büyüksayar ve Çağdaş Şendur 
maçın ikinci yarısında görev aldı.

Konyaspor 6 Ağustos Pazar 
günü izin kullandı  ve 7 Ağustos 
Pazartesi günü saat 19.00’da 
yapacağı antrenman ile  cu-
martesi günü ligde ilk maç olan  
İstanbulspor hazırlıklarına devam 
edecek.  SPOR SERVİSİ

ARŞİV


